PRESTACAO
DE CONTAS

CAS

ABRIL DE
2019



ABRIL DE 2019

N2 FISCAL DESCRICAO VALOR
TERCEIROS RS 172,39
CONFINS RS 896,95
CONSUMO RS 743,55
829 CONSUMO RS 640,89
PCC NF 692 RS 12,33
IR NF 692 RS 11,45
PIS RS 22,86
TERCEIROS RS 245,65
819 CONSUMO RS 43,25
IR FOLHA RS 20,50
INSS RS 818,54
CONSUMO 3/3 RS 807,82
ALUGUEL DA SEDE | RS 788,55
TERCEIROS RS 48,96
TERCEIROS RS 61,16
817 CONSUMO RS 182,10
TERCEIROS 1/2 RS  1.667,19
TERCFIROS RS 15,33
TERCEIROS RS 18,62
TERCEIROS RS 54,04
TERCEIROS RS 29,38
FGTS RS 182,91
CONSUMO RS 18,00
CF 6377 CONSUMO RS 11,86
CF 1761 CONSUMO RS 84,00
CF 045953 CONSUMO RS 29,11
CF 045952 CONSUMO RS 46,90
75 CONSUMO RS 60,00
PG FUNC. RS  1.326,00
RPA RS 870,00
TERCEIROS RS 235,00
TERCEIROS RS 43,63
1736 TERCEIROS RS 200,00
PG FIUNC, RS Q15,00
RPA RS 417,00
TERCEIROS RS 96,45
1617 TERCEIROS RS 600,00
CF 094480 CONSLINMO RS 5N NN

e | W wr B WA

gt




RPA RS 705,00

488 CONSUMO RS 134,97
44247 CONSUMO RS 35,38
31517 CONSUMO RS 49,00
15623 CONSUMO RS 10,60
3550 CONSUMO RS 111,02
8580 CONSUMO RS 558,00
443491 CONSUMO RS 10,63
231986 CONSUMO RS 78,00
20946 CONSUMO RS 283,70
CF 038669 CONSUMO RS 117,30
CF 017176 CONSUMO RS 123,00
CF 146231 CONSUMO RS 67,85
CF 031762 CONSUMO RS 69,00
178 CONSUMO RS 49,50
20947 CONSUMO RS 45,85
459 CONSUMO RS 16,30
215 TERCEIRG RS 350,00
TERIFA BANCARIA | RS 96,40

TOTAL

RS 15.413,37




\ Cadastro do Assinante

r -,

ol I serei 1375, | Nome: CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAG ROGUE GAS

Endereco: AVENIDA SANTA RITA 57 AL COMPL COMPLEMEN (o IRV NT. - -

RDQLIGE’.' e T LA SANTARITA - 18130-675 - SAD 2?/04/2019
- 5P Cadigo do cliente: B999 6025 9318 DV- 2 Nimero do telefone: 1147843576 172 39

Més de referéncia: Abril2019 Data da emissSo 0042015 H

Nimero da fatura: 0816294863-0 Tipo de cliente: NBo residenclal  Estado de instalagio: S3o Paulo

Descrigéo da sua fatura

¥ Pt
RESUMO VALOR (R$) \ Y
Plano Contratado / Servicos Mansal Histérico de consumo
Internot
hmcﬂg:ﬁqge Frmprasas han 44,39 ) Tot’af utilizado om min sag
Dutras Sarviens 5000 das fatiras com vencimants am
Tol
g(’::'f"‘t"a’;e'_‘ f’Fﬁ:, rf—:’“‘g—‘a“m‘ - Mansaldada Principal & 58-% Tipo de Ligagio Favarsire Marco Abril
ldartficadar de Charnada 18,33 Minutos Locais Utilizados 51C0 13230 9100
Total 163,32 Lig Nac Longa DistAncia 14248 9318 5742
Ligactos = S o Lig Lacais Celular (v 1748 2606 242
Ligacdes Locais Excadentas jolele]
Ligactes Nacionais ¢2 Longa Distanoa 207
Ligacdas Lacais para Celular (WG [ekeio]
Total 2,07
TOTAL GERAL A PAGAR 172,38
Vive Valoriza
Aproveite os beneficlos do Vive Valoriza no App Meu Vivo
-
Servico de Atendimento ac Gonsumidor (SAC).
Telefonia fixa e internet: 103 15.
Para TV por assinatura: 108 15.
Pessoas com necessidades especiais
de fala/audicio, ligue 142.
Para saber qual a lnja Vivo
mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relatério detalhado esta disponivel
em www.vivo.com.brimeuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou ndo.
L4
Mensagem para vocd
!
Novidade! Agora seu Vivo Empresas esld mais completo e
conta com os servicos Apontador e Cloud Backup, pelo
mesmo valor total da sua conta! Caso tenha duvida, entre
em contato com a central no telefone 10315 ou 142 para
PESS0AS COIM Necassidades especiais de fala/audicao, para
receber mais informacdes e fique por dentro de todas as
- novas funcionalidades que sua empresa possui com estes
novos produtos!
\ N \\
9 em diza o evite a suspensdo parcialiotal dos servigos o a inclusio nos orgdos de protecio do crédite. Pam p Wos apos o s0rdo cob ‘\

F op L
encargos de 2h @ juros du i% 40 més em conta futura, U ressar [noperancia @ realizado em conformidade com as Resolugdes: Fara STEC artigo 32° da Rescluglo Anatel n® 426/2005, para
SCM artigo 46° da Resolucio Anatel n® 61472013 e para TV arge £ da Resolucso 4832007 Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) o wawweanatel.gov.br. Recurso de

atendimanto VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 e 142 para p com J is de falafaudigio,
(142) PJ BL/ 116/ Vivo Fibra 8 Mega Ermpresas (137) PAZTS - iimftads Local Empresas
DR R T T T T T e e e e e ————————————————— BcaEs Mecdiga — == ~="

Nome do Cliente
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS

Sr. Caixa, favor néo receber pagamento parcial.

Cadigo do cliente Cétggoopéat:;oiiaﬂzsr:;g:nm Nuimero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 6025 9318 899960259318-2 0816294863-0 27/04/2019 172,39

0 72390082089 2 99602593180 8 81629486399 7

viveo I




0300

02 Periodo de Rpuragio 31/03/2019
MINISTERIO DA FAZENDA
DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Nimero do CPF ou CHRJ 50.360.528/0001-40
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
04 Cédigo da Receita 5856
DARF
05 Mimero de Refaréncia
01 Name/Telefone
06 Data de Vencimento 25/04/2019
CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
011-47129712
07 Valor do Principal 896,95

ATENGAO

Evedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)

08 Valor daMulta

cujo valor total seja inferior a R§ 10, 00.

. 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situaglio, adicione esse valor ao

tributo de mesmo cbédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior aR$ 10,00. 10Valor Total 896, 935

EEIE I 11 Autenticacdo Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)

i AN

0300 02 Pariodo de Apuracio 31/03/2019
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Namero do CPF ou CNEJ 50.360.528/0001~40
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
04 Cédigo da Receita 5855
DARF
05 Mimarn de Refaréncia
01 Nome/Telefone
. 06 Data de Vencimento 25/04/2019
CENTRO DE ACAO SCCIRL DE SA0 ROQUE CAS
011-47129712
07 Valor do Principal 896,95
ATENGAO
£ vegado o recoihimento de tributos administrados 08 Valor da Multa

pela Secretariada Receita Federal doBrasil (RFB)

cujo valeor total seja inferior aR$ 10,00.

. 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrende tal situacdc, adicione esse valer ac

tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,

até que o total seja igual ou superior aR$ 10,00. 10Valor Total 896,95

Dat2019 11 Autenticacio Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)




24/04/2019 Banco do Brasil

% { (G337241640084683012
. ' Transacdes Pendentes 24/04/2019 16:43:34
PRISA

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/e4/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.43.34
8523180523 8018

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC

AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.951-4
AGENTE ARRECADADOR

CNC 221 - @522 - AGENCIA SAD BoQuE <p

CODIGO DE BARRAS  ------===o= —occocoeca-

DATA DO PAGAMENTO 24/04/2019

PERIODO DE APURACAD 31/83/2815

NUMERO DO CPNJ 50.360.528/0601-490

CODIGO DA RECEITA 5856

NUMERO DE REFERENCIA 4= ccccmccema-a

DATA DO VENCIMENTO 25/04/2019

RECEITA“BRUTA ACUMULADA mesmemmcaman

PERCENTUAL @ cmmmmmmma==a .
VALOR DO PRINCIPAL 896,95 /
VALOR DA MULTA eeeeccdcaces

VALOR DOS JUROS eeccccmmomes y
VALOR TOTAL 896,95

AUTENTICACAD SISBB: C.BAF.48D.117.333.DES

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©91,DE 2006

DOCUMENTO: e42401

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4804 €891 CAPITALS E REGLUES METROPOLITANAS
9880 729 9601 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS,

SAC

egee 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

e8ge 729 5678

RECLAMACOES NAC SOLUCIONADAS NOS CAMATS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS GU DE FALA

esee 729 eess

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAD, OUTRO5S PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 24/04/2019 16:42:40
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 2410412019 16:43:34

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JBS12997 MARIA F LIMA VIEIRA.



22/04/2019 Boleto de Cobranga

MOBLY

Pagador

Beneficiario 4 " s g

MOBLY COMERCIO VAREJISTA LTDA CNPJ: Agé“““”‘;‘;‘:;ﬁgg"gg’_‘*;“' me“;‘s" p—_—
14.055.516/0001-48 -

Pagador Nimero do Documento Nosso Niimero
|CAS - Centro de Agiio Social de Sio Roque 764939642 109/00814368-0
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto

B3 43,55
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:
Autenticagdo Mecénica

Corte Aqui

Baﬂto Itad S.A. [341-7| 34191.09008 81436.800304 00922.510003 4 78700000074355

Local de Pagamesfio  Até o vencimento, preferencialmente no Itad Vencimento
Apos o vencimente, somente no Itaf 25/04/2019
E
Beneficidrio  Agéncia/Codigo Beneficidrio
MOBLY COMERCIO VAREJISTA LTDA CNPJ: 14.055.516/0001-48 0300/09225-1
tData Documenio DGO G0 DOCUGento Espécie Doc. Accitc  ¢Data Proccssamcnto Nosso Nimerc
22/04/2019 T64939642 RC N 22/04/2019 109/00814368-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS | 743,55
[Tnstrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do Beneficisrio) 1(-) Desconto
INGo receber apds o vencimento. Nio aceitar cheque como forma de pagamento (+) Mora/Multa
|(+) QOutros Acréscimos
l(=) Valor Cobrado
Pagudor CAS - Centro de Acdo Social de Siio Roque CNPJ: 50.360.528/0001-40
Avenida Santa Rita  Siio Roque SP 18130-675
§Sacador/Avalista Ficha de Compensagio
IS 1 Autenticagiio Mecinica

Cortc Aqui




py

T amierrs &
FaTesy vy srd

Transagoes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

(G331220950312889019
22/04/2019 09:54:59

22/04/20192 - BANCO DO BRASIL - 09:54:49
052300523 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAS COWVEWIGC CEN ACAO 30C

AGENCIA: 0523-1 CONTA: 20.051-4
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090088143660030400922510003478700000074355
BENEFICIARIO:

MOBLY COM VAREJISTA LTDA

NOME FANTASIA:

MOBLY COM VAREJISTA LTDA

CNPJ: 14.055.516/0001-48

PAGALOR:

CAS - CENTRO DE ACAOQ SOCIAL DE

CNEJ: 50.360.528/0001-40

NR. DOCUMENTO 42,201
DATA DE VENCIMENTO 25/04/2019
DATA DO PAGAMENTC 22/04/2019
VALOR DO DOCUMENTO 743,55
VALOR COBRADO 742,55
NR,AULTENT LCACAD E.2ED.D0OT.4B5. 414 .EEG

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0830 729 0001 Demais localidades

Cok?ultas, informacces e servicos transacionais.

snc‘\

o800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
pradutos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Eeclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demals canais de
atendimentco.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartac, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA
JB212297 MARIA F LIMA VIEIRA

Transacao efetuada com sucesso.

22/04/2019 09:45:43
22/04/2019 (02:54:59

Transacgo efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



2210412019 WhatsApp
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oA T AETERMENT | CENTEFICACAS £ ABSNATURA DO RECEREDOR

Namero: 829

Série: 1 Pag.1/1

MARINQ FARMA LTDA ME

RUA SOTERO DE SOUZA,136 - CENTRO
SAO ROQUE / SP - CEP:18130-200

DANFE

Documento Aucifiar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 -ENTRADA
1-8alDA 1

i ialaA

[

CHAVE DE ACESSO
Tel.: 114712 1963 N°.829 3519.0414.9214.9200.0162.5500.1000.0008.2910.0000.8298
Série: 1 Consulta de autenticidade no portal da NF-2
www.nie.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
. Pretocolo de Autorizacin de s
| VENDA 135190284740056 22/04/2019 - 15:58:53
| PeECRICAD ESTADLAL GAD 0o 1] CHPY
| 653056594115 14.921.492/0001-62
DESTINATARIO / REMETENTE
WOMF  RAZAD ACIAL CNPYICTF DATA DA EMSSAD
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE 50.360.528/0001-40 22/04/2019
EARDERLON NE BAIRRO . DISTRITO e DATA DA Ealna, o
AV SANTA RITA 057 VL AGUIAR 18130000 22i04i2018
aUNCie (113 TELEFONE/FAX INSCRICAU ESTADUAL HORA DA SADA
SAO ROQUE SP 47848500 15:58:16
IDUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTQ /
BASE IE CALCULD DO ICMS VALOR DO 3CMS HASE D CALOULD DO POMS SUBSTIIMCAD | VALOK D0 1CKS SUBS 1 ITUICAD VAFROX. (R [0S VALOR [OTAL DOS FrROoU oS .
0.00 0.00 0.00 | 712.11
VALDRE DOFRFTF VALDR DO SFGLURO DESCORTO OUTRAS DESPERAS ACFRESORIAS VALOR DG M VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 71.22 0.00 0.00 640.89
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
SOML | RALRO SOCIAL FRELE I:'Hi CONTA CORGO ARLT FLACA DO VERCULE Lr o Cre
Emitents
FNDFREFCD MUNICIFID F PESCRICAQ FSTADUAL
QUANTIDADE expirIn MARCA HUMERAC RO PESU BRUTO PEMD LEQUIDO
LOCAL ENTREGA .~
CNPSJ CPF i ENDERECO
i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
S vor newsi  fesoon | csoe | uen. i A [ TR N [t O ol o
VELIJA 30MG CX 30 CAP LIB RETARD Lote: 1811532 30049079 | 3400 5929 | UN 2 70,69 14,14 | 127,24 0,00 0,00 0%
i Qtd:1.000 Fab:09/09/2018 Val:08/08/2020 Lote: 18K0062
Zhil Qtd:1.000 Fab:01/10/2018 Val:01/10/2020
BD51839F-FAAQ-4B2F-ABD1-4196C81426E3
DORENE 150MG CX 30 CAP 30049099 | 5400 5929 | UN 2 131,47 26,30 | 236,64 0,00 0,00 0%
25348 4F94B23A-FDFE-402C-9582-648CESCBDE3S
34591 OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG 2BL X 30049099 | 5400 5929 | UN 1 307,79 30,78 | 277,01 0,00 0,00 0%
CALCULO DO ISSQN
NECRICAD NUMNCIFAL VALCR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 1530 VALOR TOTAL DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

SAT-CFe Miod.55 - Numero de Serie CFe: SA
35190414921492000162590004799610057647803783,

NF. Ref.:35190414921492000162590004799610057647803783"'

'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
7000475561 chave de acesso :




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
Agéncia 523-1

Conta corrente 200514

Creditado

Nome MARINO A GARZELLA *

Agéncia 523-1

Conta comrente 240060

Valor 640,89

Data Nesta data

i

\
“Agora e obrigatorio informar o numero do CPF
%
e apresentar documento oficial com foto, nos

atendimentos em guiches de caixa.

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 22/04/2019 09:49:22
JBY912997 MARIA F LIMA VIEIRA 22/04/2019 09:54:59

Iransacao efetuada com sucesso

Transacéo efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



0300

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

02 Periodo de Apuracao 22/02/2019

03 Namero do CPF ou CHPJ

50.360.528/0001-40

01 tome/Telefone

CENTRO DE ACRO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
011-47129712

04 Codigo da Receita 5852
05 Nimero de Referéncia
06 Data de Vencimento 20/03/2019

e e 07 Valor ¢o Principal 10,69
ATENGAO
£ vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa 1,44
pela SecretariadaReceita Federal do Brasil (RFB)
cujovaler total seja inferior aR$ 10, 00.
. T 09 Valor dos Juros e/ou Encargos 0,10
Ocorrendo tal situacgdo, adicione esse walor ao
£ributa de mesmo cédiqo de periodos subseguentes.
até que o total seja igual ou superior aRS 10,00. 10 Valor Total 12,23
HNF 692 CLIN LENZ
PCCNF §92 CLINICA SANTA BE 11 Butenticaco Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)
Data limite para pagamento: 30/04/2019
0300 » | - ;
- 02 Perindo de Apuracio | 22/02/2013 V.

,.,-um:srénlo DA FAZENDA
sscnzrmamucﬂuﬁmnom
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

03 Nimero do CPF ou CNBJ

4

50.360.528/0001-4%

04 Cédigo da Receita 5952

01 Nome/Telefone

CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
011-47129712

05 Nimero de Referdncia

ATENGAOQ

E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretariada Receita Federal do Brasil (RFB)
cujovalor total seja inferior aR$ 10,00.
Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao
rributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior aR$ 10,00.

06 Data de Vencimento 20/03/2019

07 Valor do Principal 10,69
08 Valor da Multa 1,44
09 Valer dos Juros efou Encargos 0,10
10 Valor Total 12,23

PCC NF 692 CLINICA SANTA HELENA
Data limite para pagamento: 30/04/2019

11 Autenticaco Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)




22/04/2019 Banco do Brasil

o G333220955345421013
st Transagoes Pendentes 22/04/2019 09:59:55

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/e4/2019 - AUTOATENDIMENTO - £9.59.59
9523160523 2933

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAOQ S0C
AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.851-4

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - ©523 - AGENCIA SAO ROQUE SP
CODIGO DE BARRAS 3 =-e---cmccce coccceeca-a-

DATA DO PAGAMENTO 22/04/2019
PERIODO DE APURACAQO 22/02/2019
NUMERO DO CPN3J 50.360.528/0001-40
CODIGO DA RECEITA 5952
WUMERG DE REFERENCIA -
DATA DO VENCIMENTO 20/03/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ==seeecseee-
PERCENTUAL = =ecccecmcme-
VALOR DO PRINCIPAL 10,69
VALOR DA MULTA 1,44
VALOR DOS JUROS e,1e
VALOR TOTAL 12,23
AUTENTICACAD SISBB: €.621.5E5.464.95F.337

. Modelo Aprovado pela SRF - ADE
. cConjunto Corat/Cotec n. 801,DE 2006

\
DOCUMENTO: 842204 \

CENTRAL DC ATENDIMENTO BB

4984 88061 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
8860 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

88ea 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

8800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

esee 729 0e8s

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 22/04/2019 09:58:47
JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 22/04/2019 09:59:55

Trancacsn afehiada fom suressn

Transacao efetuada com sucesso por: JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA.



Pagamento de convéniosititulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCCO DO BRASIL
22/04/2012% - AUTOATENDIMENTO - 09.54.49
0523100523 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO soc
AGENCIA: 523-1 CONTA: 0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0523 - ARGENCIA SAD ROQUZ se
CODIGO DE BARRAS  —-—===m=—== —====msom—o

DATA DO PAGAMENTC

7ALOR
A/BLOR
VALOR
&

T

oA

AC SISEE: D.7B4.CA5.C21.221.D4B
Models Aprovado pela SRF - ADE
fonjunts Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 0422062

~ENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPULLITANAS
0200 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

~ONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

0BQQ 729 5678

RECLAMACOES NAC SOLUCIONADAS NOS CANAIS
4ABITUATS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENIU Db
CARTAGD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 22/04/2019 09:47:14
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 22/04/2019 09:54:59

Transacao efetuada com sUcCesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



2300
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

02 Periodo de Apuragio

22/02/2019

03 Nimere do CPF cu CNPJ

50,360, 528/0001-40

04 Codigo da Receita 1708

|
i
i
1
|
|

01 Nome/Telefone

CENTRO DE ACAD SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
011-47129712

05 Nimero de Referéncia

06 Data de Vencimento 20/03/2019

ATENGAO

£ vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretariada Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior aR$ 10,00.
Ocorrendo tal situacio, adicione esse valor ao
tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior aR$ 10,00.

07 valor do Principal 10,00
08 Valor daMulta 1,35
09 Valor dos Juros e/ou Encargos 0,10
10 Valor Total 11,45

IRRF NF 692 CLINICA SANTA HELENA
Data limiie para paganento: 30/04/20192

11 AutenticacoBancéria (Somente nas la. e 2a. vias)

0300 02 Periodo de Apuragdo 22/02/2019
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECETTA FEDERAL DO BRASIL 03 Namero do CPF ou ClikJ 50.360.528/0001-40
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
04 Cédigo da Receita 1708
DARF
05 Nimero de Referéncia
01 Nome/Telefone
06 Data de Vencimento 20/03/2019
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
011-47129712
07 Valor do Principal 10,00
ATENGAO
£ vedado o recolhimento de tributns administrados 08 Valor da Multa 1,35
pela Secretaria da Receita Federal doBrasil (RFB)
cujovalor total seja inferior aR$ 10,00.
09 Valor dos Juros e/ou Encargos 0,10
Ocorrendo tal situacio, adicione esse valor ac -
tributo de mesmo codigo de periodos subsequentes,
10 Valor Total 11,45

até que o total seja igual ou superior aR$ 10, 00.

IRRF NF 692 CLINICA SANTA HELENA
Data limite para pagamento: 30/04/2019

11 Autenticacic Bancaria {(Somente nas la. e 2a. vias)




Pagamento de convéniosftitulos com débito em conta corrente

SISBE - SISTEMAR DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.23.47
0523100523 0012

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CAZ CONVENIO CEN ACAO S0C

AGENCIA: £523-1 CONTA: 20.051-4
BGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0523 - RGENCIA SAO ROQUE SP

CODTRO DE BARRAS 0 —mmmmmmmmmm e
DATA DO PAGAMENTO 25/04/2019
PERIODO DE APURACAO 31/03/2019

A » CPNJ 50.360.528/0001-40
RECEITA 8301
E REFERENCIA

DO PRINCIPAL
DA MULTA
DOs JURQS

DR

/an.- -

=0
dado
. el o e d -~ Pretate! g
uuiuaynu SLSCivda GE332 debito ivyv“dE_& da

xistencia de saldec na sua Conta Corrente as
3:45h da data escolhida para pagamento.
comprovante definitivo somente sera emitido
oeg a quitagao.

1 ()l\)tb 3o
b

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
CACO 729 0001 DEMAIS LOCRLIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

I
E

0800 729 0722
NFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
RODUTCS E SERVICOS.

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CARNAIS
HEABITUAIS: AGENCIZ, SAC E DEMAI3S CANAIS DE
BRTENDIMENTO.

AUDITIVOS OU DE FALA

r‘R“OEU, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

T o TrT ™ "
CARTAD, CUTRCS PRCDUTCE E SERVICCSE DE QUVIDORIA,

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA

Transacao efetuada com sucesso.

17/04/2019 16:19:36
1710412019 16:23:54

Transacédo efetuada com sucesso por: JB312997 MARIA F LIMA VIEIRA.

/



0300

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

02

Periodo de Apuragdo

31/03/2019

03

Numerc do CPF ou CNPJ

50.360.528/0001-40

04

Cédigo da Receita

8301

01 Nome/Telefone
CENTRO DE ACAD SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
47129712

05

Numerc de Referéncia

06

Data de Vencimento

25/04/2019

ATENCGCADO
E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situacdo, adicione esse wvalor ao
tributo de mesmo cddigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

n7

Valor do Principal

22,86

08

Valor da Multa

08

Valor dos Juros ef/ou Encargos

10

Valor Total

22,86

i PIS sobre Folha de Pagamentc 03/2019

11

Autenticagdo Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

L]

31/03/201%9

Mirre e e CDE sy CMET
Nomersc do CPF ou CHEJ

50.360.528/0001-40

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

8301

01 Nome/Telefone

CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SA0 ROQUE CAS
47129112

[
tn

06

Data de Vencimento

25/04/2019

ATENCGCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.

Ocorrendo Lal situacg¢éo, adicione esse valeocr ao
tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

07

Valor do Principal

22,86

08

Valor da Multa

09

Valor dos Juros e/ou Encargos

10

Valor Total

22,86

PIS sobre Folha de Pagamento 03/2019

11

Autenticacdo Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)



Z0BLOTLO

Lote Roteiro de Leitura
12 MAIBUOT 452

PATRICIA DA SILVA
ESS== R DURVAL LUIZ DE OLIVEIRA, 146¢ca 2
TERRAS D S JOSE

18120-000 MAIRINQUE/SP

N°. Medidor
22636402

PN
712670983

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N® 025707628 série C

Data de Emissdo 20/03/2018

Data de Apresentagio: 25/03/2019
Pdg: 01 de 01

Conta Contrato N° 210034430458 \

Leitura Proximo Més 17/04/2019

Reservado ao Fisco

8E37.DBBD.D1AB.F5A6.E9EA.8BF1.9243.10E7

PREZADO(A) CLIENTE

Mautenha seus dados senpre atualizados, alguns itens determinam a tarifa ¢ tributagio de sua tatura de

g1k

rgia eitirice Selidie ob seivigos &

em1 pozm sifs com raplda @ coguranin &

reserve mals fempo para vocd em seu dia-a-dia. \lahhhmwmomwmmmmﬁmm

'DADOS DAUNIDADE CONSUMIDORA™

PATRICIA DA SILVA

R DURVAL LUIZ DE OLIVEIRA 46002

TERRAS D 8 JOSE
18120-000 - MAIRINQUE - /SP

'ATENDIMENTO
08000102570
WWW. cpﬂ com. br

& SEU CODIGO

7126?0983 4oa1404232 A

DISCRIMINACAO DA OPERA(AO RESERVADO AD FI‘;CO

cod Descricio da Operacio Guant. Urid.
118 B13050963753 Aot Falureda  Wed
0805 Gonsumo Liso Sisterna [KNRLTUSD MARTS 83000 ki
0801 Gonsumo Bandeim Verds - TE MAR/TS 283000 KR
0804 Juros da Mora LANIE
0804  Juros da Mom FES
0805 Multa por Atraso Pgto JANMD
0805 Multa por Atraso Pgto FEMITE
0805 Amlizagic Monotira FEVIS

Total Distribuldora

DESIiUE U8 GUTRTE SERVIEOS
0807 Contrib. Gustelo iP-CIP Municipal MARNS

TOTAL CONSOLIDA Do

Apurado = 0,16 Apurado =

Ah

Coneuma

fHBgEeBEBELRBESR

Consimo

A
=W

TUSD

Kivh 0.22418000

Valor Total
da Ohﬁ‘l" G0

0,32874000

mmcicdo Ml ices  Spclowo  me  conte
942 842 »m 238 88,42 0,65 207
131,12 134,02 - 2800 278 131,12 098 . 4,35
040 Verde
084 | 20 Dias
4849
428
0,20
25071

“o

EOUiPAMtNTOS DE MEDIG\O f DATJ'!S DE LLiTURAS )

) Enegit o wmowmte Mg, WD
massan  Ada 844 5081 1,00 23

(4 ProximoMés
17/04/2019

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIAT |

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

lNFORMACOES SOBREAFATURA™

Petiodo apunado com mais de uma ooorrencia em dia cﬂtim!DlCRl
0,08

AVISO IMPORTANTE

Em 01/01/2019 a Tarifa B

o m‘mﬁ-"“‘ﬁ

p?i piratir rmga

[ a vig bém para cli

Conta de Energia Elétrica
N* 025707628 série C

com
consumo méadio superior a 250 kWhimés. Saiba mats: wowwe.cpll.com. britarifabranca

Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

210034430458 245,65 15/04/2019

[Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br

SUTIL SEDUTORAMODAS

ATUAL MODAS

000026 456501 103000 534183291028 100344304587

MERCADO OUVEIRA E SANTANA LTDAME

RUA SANTOS DUMONT 263 - CENTRO
AV CERIM, 3636 - DONA CATARINA
RUA SANTOS DUMONT 273 - CENTRO

Aulenfica¢do Vecanica

\II|llilllll||II|ll||llllll!lllIIII||IIIlIIllIIll|||l\lIIII||lll|i|llllﬂll\llmIl\llill\lﬂllllllﬂlllll\l\lli



2

pr
Pagamento de outros convénios

Transacoes Pendentes

i e st

N
AY

G333171619830067016
17/04/2019 1€:23:54

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2019 - AUTC-ATENDIMENTO = 16.23.47
0523100523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS CONVENIC CEN ACRO 30C
AGEMCIA: 523-1 CONTA: 20.051-4
EFETUADO POR: MAERIA F LIMA VIEIRA

Convenic CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codige de Barres B2670000002-6 456501103000

53418329102-8 100344304587
Data do pagamento 17/04/2019
Valor em Dinheiro 245,65
Valocr em Cheque 0,00
Valor Total 245,65

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo esta sujeita a avaliacgio
de seguranca e serd processada apds analise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

o5 a guitacao.

ap

A partir 16/04/19, sera obrigatorio informar

0 numMero apresentar documento oficial

com foto tendimentces nos caixas do BEB.

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 17/04/2019 16:18:38
JB912987 MARIA F LIMA VIEIRA 17/04/2019 16:23:54

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



IENTIRCAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR NF-e
— = v Numero: 819
Série: 1 Pag.1/1
DANFE; 01 101 AR o FOL TR YRR DO
MARINO FARMA LTDA ME Documento Ausiar i
RUA SOTERO DE SQUZA,136 - CENTRO SR
SAO ROQUE / SP - CEP:18130-200 tsaba 1
Tel.: 11 4712 1963 N°.819 3519.0414.9214.9200.0162.5500.1000.0008.1910.0000.8194
Série: 1 Consulta de autenticidade no portal da NF-g
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATURLEA DA OPERAUAD Protocolo de Autorizagdo de Uso
135190265984625 13/04/2019 - 19:01:26
WNSCRICAD ESTADUAL CAD ESTADUAL DO TRIBUTARICO CNFP)
653056594115 14.921.492/0001-62
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ¢ RAZAO SOCIAL ORI ICTF DATA DA EMsssio
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE 50.360.528/0001-40 13/04/2019
LNDERLLYG KR BAIRROD ' DISTRITO o DATA DA SAfDA
AV SANTA RITA 057 | VLAGUIAR 18130000 13/04/2019
ATLNNCTRI UF TELEFUNE / FAX INSCRICAD ENTADUAL HORA DA SARDA
SAO ROQUE SP | 47848500 19:00:55
DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
HASE [k CALOULO DO IOMS / YALDR DO pOMS HASE D CALCULO I I0MS SUBSTHLACAO | VALOR DO I0Me% SUISTINNCAD VAPROX TRIDUIOS VALOR 10TAL DOS FRODUIOS
0.00 0.00 . 0.00 43.86
-
VALOR DO FRFTE VALOR DO SFNTO DERCONTD CLITRAS DESFEAAS ATPRRORIAS VALOR DO ™ VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.61 0.00 0.00 43.25
TRANSPORTABDOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NORT AR S AL sl Tma 8 Dot anas Ve ven oo veicrin L cxrrien
Emitente =
FRDERFCO AENICEIO w TNSCRICAQ FSTADUAL
QUANTIDADE SpEOIn MARUA R ACAD FESO BRUTO Prse Lpiang
LOCAL ENTREGA _
P CeT ENDEREGD 7
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS i
Q0SNG DESCRIGAD DO PRODUTO | SERWGO nemen  lososn| cror | wmen. WALOR e bicn ol Rrepnpindh vl m::u‘
BIOFENAC CLR 75MG CX 14 COMP 30049037 | 54001 5929 | UN 1 28,11 061 | 2750 0,00 0,00 0%
1840 537E8EE4-7271-464C-869A-424F6DD613B3
27646 G DIPIRONA SODICA 1G CX 10 COMP 30049069 | 04 5929 | UN 1 15,75 0,00 15,75 0,00 0,00 0%
CALCULO DO ISSON
INSCRICAD MUMICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SS0 VALOR TOTAL DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
BFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

35190414921492000162590004799610055308305830,NF.

Ref.:351904149214952000162590004799610055308305830'

'DOCUMENTO EMITIDG POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIiMPLES NACIONAL
SAT-CFe Mod.59 - Numero de Serie CFe: SAT000479961 chave de acesso :




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
Agéncia 523-1

Conta comrente 200514

Creditado

Nome MARINO A GARZELLA *

Agéncia 523-1

Conta corrente 24006-0

Valor 43,25

Data Nesta data

A partir de 16/04/19, sera obrigatorio informar
o numero do CPF e apresentar documento oficial

com fote para atendimentos nos caixas do BR,

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA
JB912897 MARIA F LIMA VIEIRA
Transacao efetuada com sucesso

17/04/2019 16:22:32
17/04/2019 16:23:54

Transagso efetuada com sucessn por; JR912007 MARIA F LIMA VIEIRA



g | Transagdes Pendentes

Transacao efetuada com sucesso.



0300

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

02

Periodo de Apuragdo

29/03/2019

03

Nomerc do CPF ou CNPJ

50.360.528/0001-40

04 Cbédigo da Receita 0561
05 Nimeroc de Referéncia
01 Nome/Telefone
6 W i
CENTRQ DE ACAD SOCIAL DE SAOC ROQUE CAS 9% bara.ge ¥enciocpte 18,08.2911
47129712
N7 Valor do Principal 20,50
ATENGCAOQ
£ vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja infericr a R$ 10,00.
i . 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
QOcorrende tal situagdo, adicione esse wvalor ao
tributo de mesmo cidigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a RS 10,00. 10 Valor Total 20,50
IRRF scbre salario 032012 {11 Autenticacdo Bancéria (Somente nas la. e 2a. vias)
1
| + DARF ACUMULADO 13/2018 R$ 7,25
\
LY
|
10300 |02 Periodo de Apuragdc | 29/03/2019
ra
MINISTERIO DA FAZENDA
717 -, C 3 1™ ] . . 1L
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Numeroc do CPF ou CNPJ 50.360.528/0001-40
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais )
04 Codigo da Receita 0561
05 Mamerc de Referéncia
01 Nome/Telafone
. 06 Data de Vencimento 18/04/2019
CENTRO DE ACAD SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
47129712
07 Valor do Principal 20,50
ATENCAO
& vedado o recolnimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
i alor total seja inferior a RS 10,00.
cuIo v - J . i 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
|Ccorrende tal situagdc, adicione essc wvalor ao
tributo de mesme cédigo de periodos subsequentes, .
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10 valor Total 20,50
IRRF sobre salario 032019 11 Autenticacdo Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)
+ DARF ACUMULADO 13/2018 R$ 7,25




Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

A P MEORHAL
ERUTOATENDLT

21408

a2

Aannhlad
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AR T
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1Nk + RE L CRHUELAMEBRDC L&

Transagao efetuada com sucesso.



Vencimento: 18/04/2019

ASSTSTENCIA SOCIAL-MPAS

TUTD NACLONAL DO SEGURO S50CLAL - INSS

—

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

—

2100

03/2019

wn

1 30.360.528/0001-40

1. NOMEZ OU RAZAO SOCIAL

FONE / ENDERECO:

VALOR DO IMNES

685,93
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
AZveni SANTA RITA 57 SALA 40 &
(011) 47129712
VILA SANTA RITA 18130-675 Sao Roque SP 8.
2. VENCIMENTO 9. VLR DE OUTRAS 132, 61
ENTIDADES
{Uso exclusivo INSS)
ATENCAC: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento da receita de 10. ATM / MULTA
valor inferior ao estipuladc cm Besclucdoc publicada pele INSS. A recei- E JURDS
ta que resultar valor inferior deverd ser adicicnada & contribuicio ou
importéncia correspondente nos meses subsegilentes, até gue ¢ teotal seja 111. TOTAL 818,54

igual ou superior ao valor minimo fixado.

12. RUTENTICACAO BANCARLA |
|
WALMAR RSSIST. FISCO CONTABIL S/C LTDA - CKPJ :SB.987.462/0001-24 ]
T TECROLOGIAR LTDA — CNPJ: 55.491.485/0001-00 |
0300 Vencimento: 18/04/2019
3. cODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4. COMPETENCIA
0372019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR
50.360.528/0001-40
1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO: 6. VALOR DO INSS 685,93
’
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAC ROQUE CAS
Aveni SANTA RITA 57 SALA 40 7
(011) 47129712
VILA SANTA RITA 18130-675 Sdo Rogue SP 8.
2. VENCIMENTO 9. VLR DE OUTRAS 132,61
ENTIDADES
{Uso exclusivo INSS)
ATENCAO: E vedada a utllizacaoc de GBS para recolhimento da receita de 10. ATM / MULTRA
valor interior ac estipulado em Resoliugdo publicada pelo IN35. A recel- B JUROS
ta que resultar valor inferlor deverd ser adicionada 4 contribuicgdo ou
importancia correspondente nos meses subseqgientes, até gque o total seja 11. TOTAL 818,54
igual ou superior ao valer minimo fixado.
12. AUTENTICACAO BANCARIA

WALMAR ASSIST. FISCO CONTABIL S/C LTDA - CHPJ :58.987.462/0001-24
PROSOFT TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 55.491.484/0001-00




Pagamento de titulos com débito em conta corrente




Bradesco ‘ 237-2 i 23790.52703 99017.000003 06005.057101 1 78620000080782

Local de Pagamento Vencimento
_[givﬂ Preferentialmente na rede Bradesceo ou ho Bradesce Expresso. 17/04/2019
Beneficiario
COMERCIAL SRG MAGAZINE LTDA - ME | CPF/CNP): 010.294.063/0001-51 Agéncia/Cddigo Beneficiario
R DOUTORSTEVAUX , 88 - CENTRO 0527/50571-4
18130-500 - SAO0 ROOUE - SP
Data do Doc. N° do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
17/01/2019 |575/83 DM N 17/01/2019 09/90/170000006-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual  |{=) Valor do documento
9 RS 807,82
Pagador: CENTRO DEACAO SOCIAL DES ROQUECAS | CNPJ/CPF: 050.360.528/0001-40 ———
AV STA RITA 57 SALA 09/31 CENTRO - VILA SANTA RITA m
18130-675 - SAO ROQUE - 5P =
Sacador avalista:  N?e infermade Recibo do Pagador
Autenticagao Mecanica
P
(TR PR E LR LR LAt L ] ANAS ST SESI B ENSTNAS FFSITSFNISSS WIS AT TN E. -— EE R R R R P L R L L E R P LR L LR L -‘r-w-m
Bradesco | 23?—2 ! 23790.52703 99017.000003 06005057101 1 78620000080782
Local de Pagamento Vencimento
.!Lgfl\!tl Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 17/04/2019
Beneficiario
COMERCIAL SRG MAGAZINE LTDA - ME| CPF/CNFk 010.294.063/0001-51 Agéncia/Cddigo Benefjciario
RDOUTORSTEVAUX , 88 - - CENTRO 052?1%“{—4
18130-500 - SA0 ROQUE - SP
Datw do Doc. N° do decumento Espécie doc. Aceite Data Proces. Hosso numero
17/01/2019 575/03 DM N 17/01/2019 09/90/170000006-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Yalor do documento
3 R{ 807,82
Instruges (Texto de responsabilidade do beneficiario} {-) DescontosfAbatimentos
* ¥ YAl GRES EXPRESSOS EM REAIS *¥¥¥ ¥
{-) Outras Deducies
{+} Mora/Multa
+) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrado

Pagadeor: CENTRO DEACAQSOOAL DESRONUEC A S | CNPI/CPF: ASA3RO528/0001-40
AV STA RITA 57 SALA 09/31 CENTRO - VILA SANTA RITA
18130-675 - SAD ROQUE - SP
Sacador avalista: N?2e informadso

Ficha de Compensagao

il ‘E Autenticagdo Mecanica

Cancelamentos, Reclamagoes e Demais telefones
Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana. Fale Conosco

SAC -Servige de  Aid Bradesco
Apeio a0 (hente 0500 784 5383

Damidasiz 0500 737 3033 ssendimento de requnda a sexwta-feira, das £h i< 18h, exceto feriados

4 =ent =g




PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

Departamento de Finangas
Nota Fiscal Eletronica de Servigos

Numero / Série 575/ NFes Emissdo 17/01/2019 10:22:36 Incidéncia Sao Roque (SP) ISS a reter Nao
Prest. do Servigo 17/01/2019 Cédigo de verificagdo 24IN.OGFO.VVQA.37BY Exigibilidade Exigivel RPS
Prestador de Servigos
Nome/Razdo Social: COMERCIAL SRG MAGAZINE LTDA - ME
CPF / CNPJ: 10.294.063/0001-51 Reg.: Simples
Enderego: R. Doutor Stevaux, 88 - Bairro: CENTRO - Cep: 18130500
Telefone: 11955545978 Municipio: Sdo Roque - SP Pais: Brasil
Insc. Mun.: 23099 Cod. Mob.: 017020 Insc. Est.: 653072641116
Mpaarne iy - ERR Email: rsaqui2004@gmail.com

Nome Fant.: ***

Tomador de Servigos
Nome/Razio Social: CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE - CA S.

CPF / CNPJ: 50.360.528/0001-40 Reg.: Faturamento
Enderego: Av. Santa Rita, 57 SALA 31, SALA 09 - Bairro;: CENTRO - Cep: 18130675
Telefone: Municipio: Sdo Rogue - SP Pais: Brasil
Insc. Mun.: 18877 Insc. Est.:ISENTO

Email: cas_sr@terra.com.br

Caodigo do Servigo/Atividade

13.05 - Composigao grafica, inclusive confecgéo de impressos graficos, folocomposigao, clicheria, zincografia, litografia e fotolitografia, exceto se destinados a posterior
operagéo de comercializaggo ou industrializagdo, ainda que incorporados, de qualquer forma, a outra mercadoria que deva ser objeto de posterior circulagéo, tais como bulas,
rétulos, etiquetas, caixas, cartuchos, embalagens e manuais técnicos e de instrucdo, quando ficardo sujeitos ao ICMS. ( 5,00 %)

" I55 - Comrespondente aos itens de servigo do codigo tribulano municipal ou a LT 116/2003
Discriminagcdo dos Servigos

Descricdo Unitario Qtd. Total

ENCADERNACAO R$ 3,35 35,00 R$ 117,25

IMPRESSAO COLORIDA R$ 1,19 1.938,00 R$ 2.306,22
Cbservages

REF:LEI FEDERAL VALOR APROX.TRIBUTOS R$145,40 -VCTO 17/02/2019 VALOR 807,82 -VCTO 17/03/2019 VALOR 807,82-17/04/2019 VALOR
807,83

Tributos Federais

PIS INSS CSLL IRRF COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores -
Valor Total da Nota(R$) Dedugdes Permitidas em Lei(R$) Base de Calculo(RS$) Aliquota (%)
2.423,47 0,00 242347 5,00 %
Outras Retengdes(RS$) ISS(R$)
0,00 121,17 Valor Liquido: RS 2.423,47

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por:COMERCIAL SRG MAGAZINE LTDA - ME

——— e e S A e S e e A —— i —— ——

Recebi(emos) de COMERCIAL SRG MAGAZINE LTDA - ME, os servigos constantes da nota fiscal N° 575, série NFes, conforme verificavel pelo endereco
eletronico:
htto:/iwww.aovdigital.com.br/documento/24IN.OGFO .VVOA . 37BY

Data: / / Assinatura:



Pagamento de titulos com débito em conta corrente
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Transacao efetuada com sucesso.



CASA DOS IMOVEIS

VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - Creci 64904-F
Rua Enrico Delacqua, 320 Centro - Sdo Roque - Tel. (11) 4712-3800/4712-8137

Uizl Banco lau S.A. 341-7 34191.09008 21289.650778 45802.370002 1 78600000065016
Beneficiano Agéncia/Beneficidrio Espécie  Quanlidade Vencimento
CAMPOS E GUTIERREZ 0774/58023-7 R$ 15/04/2019
Mimero do documento CPFICNPJ Nosso Numero Valor do documento
00000212896 11.242.510/0001-91 109/00212896-5 650,16
(-} Desc / Abatimenlos (-} Outras dedugdes (+) Mora f Multa {+) Outros acréscimos {=) Valor cobrado
Enderego do Beneficidrio
RUA ENRICO DELACQUA, 320. SAO ROQUE/SP

Histérico Parcela Vencimento Valor
ALUGUEL 12112 15/04/2019 563,76
CONTA LUZ ref.més de margo 12112 15/04/2019 62,40
IPTU IPTU 2019 02110 15/04/2019 24,00

Pagadcr CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE -CAS - CPF/CNPJ: 50.360.528/0001-40 Ref. 1111 TOTAL 650,16
AVENIDA SANTA RITA N°57 SALA 40 - sp

Autenticacio mecinica Recibo do Pagador
..................................................................................................................................................
(&l sanco 1ai .. 341-7 34191.09008 21289.650778 45802.370002 1 78600000065016
Local de pagamento Vencimenlo
Até o vencimento preferencialmente no Itai e apés o vencimento somente no ltad. 15/04/2019
Beneficiario Ananria/Cadinn hanaficidrio
CAMPOS E GUTIERREZ - CPF/CNPJ: 11.242.510/0001-91
RUA ENRICO DELACQUA, 320. SAO ROQUE/SP 0774/58023-7
Data do documento Nimero do documento Espécie doc. Aceite  Data proc. Nosso ndmero
04/04/2019 00000212896 DM N 04/04/2019 109/00212896-5
Uso do banco Carteira péc C i Valor doc. (-} Valor documanto
109 R$ 650,16
Instrugdes (Texto de resp ikdade do beneficiario) (-) Desconto/Abatimentos
MULTA DE 10% APOS O VENCIMENTO 3 po—
MULTA DE 15% APGS 5 DIAS DO VENCIMENTO e Gl
NAO RECEBER APOS 30 DIAS (+) Mora/Multa
(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE -CAS - CPF/CNPJ: 50.360.528/0001-40

AVEMIDA SANTA RITA N°57 SALA 40

18130-675 - SAO ROQUE - sp Cod. baixa

Pagador/Avalista Autenticagdo mecanica Ficha de Compensagio

]



VENDE
ALUGA
CRECI 28601-3 ADMINISTRA

AVISO DE REAJUSTE DE ALUGUEL

Sao Roque, 04 de Abril de 2019.

AI/C Centro De Agao Social De Sao Roque -Cas
Ref. Ac Iméve! Sito A: Avenida Santa Rita N°57 Saia 40 - Centro - S3o Roque-
Sp

PREZADO SR (A):

Peila Presente, estamos vos dando ciéncia de que, nos termos do
contrato de locagao firmado entre partes em 12/04/2018 e que tem por objeto o
imovel descrito acima, o aluguel vigente sera reajustado de R$563,00(Quinhentos
e sessenta e trés Reais) para R$613,00 (Seiscentos e treze Reais) sendo que
mais taxas conforme contrato a partir do vencimento 15/05/2019.

O referido valor foi obtido mediante reajuste de 8,27 % (igpm)

sobre o valor do aluguel.

Atenciosamente,

Casa dos Imoveis

SETOR ADMINISTRATIVO

RUA: ENRICO DEL"ACQUA N° 320 — CENTRO — SAO ROQUE — Fone/Fax: 4712-3800 — 4712-8137.
SITE: www.casadosimoveissr.com.br / E-MAIL: casadosimoveissr@uol.com.br




Pagamento de titulos com débito em conta corrente
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Transagdc efetuada com sucesso.



Pbradesco | 237-2]

23797.92308 99094.000009 28001.607705 7 78600000016839

Local de Pagamento
Fagdvel Preferencialmente narede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
15/04/2019

Beneficiario

SUPERMEIRTADO SUPERUDADE LTDA EFF | CPF/CNPi: 87401 3.71 2/0001-12
AVENIDA SANTA RITA, 57 ,. - VILA AGUIAR

18130-675 - SAO ROQUE - SP

Agéncia/Codigo Beneficiario
07923/16077-6

Data do Doc. N° do documento  |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
G4/84/2018 {4004 DM N 04/04/2019 089/90/940000028-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual  |{=) Valor do documento

9 R$ 168,39
Pagador:

CENTRO DEACAO SOCIAL DE SA0 ROQUE -CAS |
AVENIDA SANTA RITA N 57 SALA 40 - VILA SANTA RITA
18130-675 - SAD ROQUE - SP

Sacador avalista:  Nio informade

CNFPJ/CPF: 850.360.528/0001-40

o emren B bng

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

Pbradesco |237-2]

g

23797.92308 99094.000009 28001.607705 7 78600000016839

Local de Pagamento
Pagivel Preferendalmente na rede Bradesce ou no Bradesco Bxpresso.

Yencimento
15/04/2019

Beneficiario

SUPERMERCADO SUPERCIDADE LTDA EPP | CPF/CNPE 074.613.71 2/0001-12
AVENIDA SANTA RITR, 57 ,.- - VIIA AGIIAR

18130-675 - SAD ROQUE - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario
07523/16677-6

Data do Doc. N* do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Hosso nimero
04/04/2018 4004 DM N 04/04/2019 09/90/940000028-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor{Percentual (=) Walor do documenta

9 R§ 168,39
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

¥ % VALORES EXPRESSDS EM REAIS ¥t %
JUROS POR DIADE ATRASO............ 0.11
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO YENCIMENTD

(-} Descontos/Abatimentos

{-} Qutias Dedugies

) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:

AVENIDA SANTA RITA N 57 SALA 40 - VILA SANTA RITA
18130-675 - SA0 ROQUE - SP
Sacador avalista

CENTRO DEACAD SOCIAL DESAD ROGUE -CAS | CNPJ/CPF: 050.360.528/0001 -40

s B tadal
[=vry

=

300

Ficha de Compensagao

IR

Nao infor mado

Autenticagdo Mecinica

SAC - Servico de  Al§ Bradesco

Deficiente Auditive ou de Fala
Apoio as Cliente 500 704 5303

0800 722 pnag
por semana.

Cancelamentos, ReciamagGes e
InformacGes. Aendimento 24 horas, 7 dias

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvideria

n500 727 9932

Atendimento da zegunda a sexta-feira, das Sh is 18h, exceto feriados.




Conta Mensal de Servigos de Agua e/ou Esgotos C.N.P.J. 43776:517/0001-80 6

companhia de saneamento basico do estado de Sao Paulo sabesp

Més de Referéncia

| ABRIL/19

_RGi . NumerodaConta =
| O 0581 7408174 ‘ L 3472058174082
Endereco o o

|AV MADRESSILVA,370

_Codificacao Sabesp

Namero do Hidrometro

|07 653 04 04 3120 000 0000173 | [Y11T290114 B
Ceonsumo/M? Media/M?
, I —— Ao _.,_\1
PARCELAMENTO DE GONTA
NAO PAGAR APOS O
VENCIMENTO via 1' i
| NUMERO DO ACORDO 000365

EM CASO DE NAQ PAGAMENTO ATE
A DATA DE VENCIMENTO IMPLICARA
CANCELAMENTO DO
COMPROMISSO E VENCIMENTO
IMEDIATD DAS PARCEI AS
RESTANTES, ESTANDO O

I

N—

NUMERO DA PARCELA 01/08

FORNECIMENTO SUJEITO A
CORTE.
SOLICITADA EM
12/04/149
! Vonclmento
\
' | 16!04J 19

A

Total a I’agar

R$*“i'."'*’48,96

SAO ROQUE - R MAL DEODORQ DA FONSECA, 652 - 0800-0550195

Autenticagde Mecanica do Agente Auterizado

Carimbo do Caixa no Verso

G A
T
L R L

e R 2 34720581740323200000 4896

| ATENGAO ]RG! .  Coslficacho Sabesp. 5
| NAORASURE || 05817408/74 | | 07653040431200000000173 |

| ESTE CANHOTO. : Més de Referéncia - Vencimento : TotaJaPagar dbESp
Liif;’g:ﬁ“gﬁg:*_f ABRILA9 | 1e/04119 L .

Autenticacao Mecanica do Agente Autonzado
ATENGCAO BANCO ==> Nao receber apos o0 vencimento I

Carimbo do Caixa no Versu



404/2018 Banco do Brasil

@ "- (332121553062384015
; Transacoes Pendentes 12/04/2019 15:56:21

EATTRLSA

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/04/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.56.23
8523108523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
AGENCIA: 523-1 CORNTA: 28.651-4
EFETUADO POR: JOELMA EVA DE SOUZA

Convenio SABESP

Codigo de Barras  82690888880-3 48960097347-8
22858174082-8  82310119042-4

Data do pagamento 12/e4/2019

valor Total 48,96

Pagamento agendado.

Atenc3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo

de seguranca e sera processada apds anadlise.

0 comprovante definitive somente cera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 12/04/2018 15:54:04
JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 12/04/2012 15:56:21
ransacao efetuada com SuUCEsSSO. /
Transacao efetuada com SUCesso por: JCUZ4817 JOELMA EVA DE SUUZA. 7
/ »



Conta Mensal de Servigos de Agua elou Esgotos c.N.P. . 43.776.517/0001-80

companhia de saneamento basico do estado de Sdo Pauio sabesp

RGI

-------- 5 Mumero da Conla .,  MésdeReferéncia
0581740874 | 3485058174085 | [JuLHONs |
Enderego R B ) - o B
|AV MADRESSILVA 370 B
(. A -]
Codificacao Sabesp - Nimero do Hidrdmetro R
|07 65304 04 3120000 0000173 | [ Y11T290114 "
J.ng.sg_mmﬂ:‘. . s MedaM> S
I ] L ]
[ - -/
PARCELAMENTO DE CONTA ' f ‘
NAQ PAGAR APOS O | i
vENGIMENTD J' via : !
:_ { | NUMERO DO ACORDO 000364
. .
EM CASO DE NAO PAGAMENTO ATE ; : NUMERO DA PARCELA 01,10
A DATA DE VENCIMENTO IMPLICARA | ' ;
CANCELAMENTO DO | :.
COMPROMISSO E VENCIMENTO ; |
IMEDIATO DAS PARCELAS | I ;
RESTANTES, ESTANDO O ' i i
FORNECIMENTO SUJEITO A ! .
CORTE l ; _.
| i
SOLICITADA EM ||
. 12/04/19 1
| o i i
{Vencimento " [Total a Pagar T
» 16/04/19 . j RG***r*rsre2gq 46
ﬂ_gencra de Atendimente B
' SAQC ROQUE - _H_MAL DEODOF!O DA FONSECA, 652 - 0800- 0580185 J
Autenticagao Mecéanica do Agente Autorizado n Carimbo do Caixa no Verso
Bﬁﬂiﬁm".lm mﬂ"m‘ﬂ{mﬂﬁ%‘ﬁ ﬁﬂi}‘mﬂmﬁﬁr -llz‘mixﬁlsli?zl? m 'lmnum' i" Il
2 346305817408372000000061161
VIA SABESP
i ATEN(;AO ' RGI o Codificacio Sabesp .
| NAORASURE || 05817408/74 | |07653040431200000000173 |
OU PERFURE f sabasp
‘ f.'i?;i ﬁg':gg:& rMés deReferéncia _ Vencimente Jueta By
[ LEITORA OTICA. J JULHO/18 44 16/04/19 | [R§*TTRET"61,16 ]
- Autenticagao Mecénica do Agente Autarizado Carimbo do Caixa no Verso

ATENGAO BANCO ==> Nac receber apés o vencimento l



'104/2019 Banco do Brasil

Pagamentc de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/04/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.56,23
8523108523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAD SOC

AGENCIA: 523-1 CONTA: 28.051-4

EFETUADO POR: JOELMA EVA DE SOUZA

Convenio SABESP

Codigo de Barras 8261068882@-7 61166897346-2
32058174883-6  72119318672-7

Data do pagamenio i2/84/2¢61%

Valor Total 61,16

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estad sujeita a avaliacdo

de seguranga e sera processada apos andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JB912987 MARIA F LIMA VIEIRA 12/04/2019 15:55:07
JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 12/04/2019 15:56:21

ransagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA.



8GAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

ACEBMENTO

DENTIFICACAD E ASSBATURA DD RECEBEDOR

Série: 1

Mimero: 817

Pag./1

MARINO FARMA LTDA ME

RUA SOTERO DE SOUZA,136 - CENTRO
SAO ROQUE / SP - CEP:18130-200

DANFE

Documento Auxiilar da
Mota Fiscal Elotrdnica

0 - ENTRADA
1-salpA 1

Il

il

Il

III ||
Il

I

CHAVE DE ACEZS0

Tel.: 11 4712 1963 N°.817 3519.0414.9214.9200.0162.5500.1000.0008.1710.0000.8173
Séris: 1 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da SEFAZ Autenticadora
A DA OPERALAD Protocolo de Autorizagdo de Uso
135190260263987 11/04/2019 - 15:16:17
W ESTADUAL PNSCFOGAC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARC =4 ]
13056594115 14.921.492/0001-62
INATARIO / REMETENTE
AZAO SOCIAL WM DATA 04 FRISSAD
NTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE 50.360.528/0001-40 11/04/2019
n NR BARRO . DISYRITO P DATA O SAIDA
SANTA RITA 057 | VLAGUIAR 18130000 11/04/2018
i uF TELEFUNE / FAX s AL ESTADUAL HORA DA SAIDY
0 ROQUE SP | 47848500 15:15:47
ICATAS
'ULO DO IMPOSTO
DCALCULLY e ICMS WALDE PO IS JASE it CALOULO W ICMS SUBSLIUICAD | VALOR DU KOMS SLESITUICAG VAR TRISL 108 VALOR HYEAL DS PRODUITS
0.00 0.00 195.42
.'l’lﬁm =2 VALOR DO SFGLRO DFSCONTO OUTRAS DEAMTSAS ATFRSORIAS VALOR Dy im? VALOR TOTAL NA XOTA
0.00 13.32 0.00 0.00 182.10
{SPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
La ______\ Em'tenlte b ] I R R L] " [ RN b
o \ LN e PSCRICAD FSTADUAL \
BADT oL [T 1N NUMLRACAD PO MRLTO PONO LIQUIDEY \
AL ENTREGA
UEF EL SEREGL
|
DS DOS PRODUTOS / SERVICOS
0N DESCRIGAD DO PRODUTD { SERVICD wewsn  csosu| crom | umm, Phzerioet bl o Kﬁﬁ prg "":::“
5 NUTREN SENIOR BAUNILHA 370G 19019090 | 04001 5929 | UN 2 63,15 4,90 | 121,40 0,00 0,00 0%
8 NUTREN SENIOR CHOCOLATE 370G 21065090 | 0400) 5929 | UN 1 69,12 8,42 60,70 0,00 0,00 0%
CULO DO ISSQN
IGAD HUNIGIPAL VALOR TOTAL DOS BERVISOS BASE DE CALEVLO DO FSSON VALOR TOTAL DO IS5ON
10S ADICIONAIS
IMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 HSCO

OCUMENTO EMITIDO POR ME CU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
\T-CFe Mod.59 - Numero de Serie CFe: SATO00479961 chave de acesso :
1190414921492000162590004799610054201739371,NF.
ef.:35190414921492000162590004799610054201739371'




12/04/2019 Banco do Brasil

g | (G334120848119511012
I Transagdes Pendentes 12/04/2019 08:50:51

MU

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAS CONVENIO CEN ACAQ S0C
Agencia 923-1

Conta corrente 20051-4

Creditado

Nome ~ MARINOAGARZELLA®*
Agéncia 523-1

Conta corrente 24006-0

Valor 182,10

Data Nesta data

A partir de 16/04/19, sera obrigatorio informar
o numero do CPF e apresentar documento oficial

com foto para atendimentos nos caixas do BB.
Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOQUZA 12/04/2019 08:49:59
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 12/04/2019 08:50:51

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB912937 MARIA F LIMA VIEIRA. /"

*

/ £
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BASTOS & GRITTI - ADVOGADOS

Pardgrafo primeiro - OS CONTRATADOS ce obricem a2
utilizar técnicas condizentes com o servico a ser prestado,
utilizando-se de todos os esforgos para a sua consecuco.
Pardgrafo segundo - OS CONTRATADOS utilizardo todo
0 geu corpo técnico para a realizagio de pesquisa e
desenvolvimento na arca, bem como para a solucdo e
prevengio de ecventuais problemas, nomeando um
respousavel para a adminisiracao do servigo objeto deste.
Parégrafo terccire - OS CONTRATADOS sc obrigam a
efetuar viagens por todo o territrio nacional, para realizagfio
dos atos que se fizerem necessérios, quando auiorizados
mesmo que verbalmente pela CONTRATANTE.

Pardgrafo quarto - OS5 CONTRATADOS se obrigam ainda
ao fornecimenta de relatério, constando os resultedos
apresentados durante o periode contratual, sempre que
solicitade pelo CONTRATANTE.

Parggrafc quinte - E obrigacio dos CONTRATADOS
realizar a prestagiio nos moldes do presente contrato.
Pardgrafo sexto - A partir da entrega da documentagiio, OS
CONTRATADOS serdo responsaveis pela sua guarda e
utilizagéio devida.

Pardgrafo sétimo - E dever dos CONTRATADOS manter
em seu quadro profissional funcionarios capacitados e
especializados. Todo e Gualquer encargo trabalhista ficard a
cargo destes, estando o(a) CONTRATANTE isenta de
gqualquer responsabilidade ie@! sobre os profissionais em
questin

Pardgrafo oitave - Todas as despesas serfio acompanhadas
de recibo, devidamente preparados e assinados pelos
CONTRATADOS, quando ndo de nota fiscal ,

DOS HONORARIOS

Clausula 6°. Pelos servigos prestados o (a)
CONTRATANTE pagarda OS CONTRATADQOS, honorsrios
advocaiicios fixados da seguinte forma:

Paragrafo primeiroe — o valor de RS 4.167,97 (quatro mil
cento ¢ sessenta e sete reais € noventa ¢ sete centavos).

) - AOWTTD \"\"1&. v
Papasrafn seannde - do valor aoima. 2 CONTRATANT

reterd a titulo de pagamente de imposto, a quantia de 20%.
Resuliando desta forma o total de RS 3.334,37 (wrés mil
ireZentos © trinta € guairo reals ¢ Irinia e Seie Centavos) 2
titulo de honorarics advocaticios contratuais.

Pardgrafo terceiro - Improcegiencna da acdo — no caso de
improcedéncia da agdo, 'serdo devidos honorarios
advocaticios OS CONTRATADOS, fixados neste conirato,
em caso de omissdo deste, utilizar-se & tabela de honorarios
da OAB/SP, devendo ser feito o ressarcimento de custas
Jjudiciais ¢ despesas antecipadas pelos CONTRATADOS.
Parigrafo quarto - O pagamento dos honorérios previstos
nos paragrafos primeiro a terceiro desta cliusula poderdo ser

&E‘.ﬂq l""‘“'" QLT COm :pbﬁam,nu

Pardarafe guimte - Os honordrics fzados no pardgrafo

segundo desta clausula sfio devidos a partir da data da
assinatura do presente contrato e s3o irretrataveis.

Paragrafo sexto - Os honordrios de sucumbéncia ou fixados
por arbitramento judicial, quando forem definidos,
reverterdo em favor dos CONTRATADOS. Caso haja morte
ou incapacidade civil destes, seus sucessores ou
representante legal receberfio os honorérios na proporgio do
trabalho realizado.

Pardgrafo sétime - Os honoririos advocaticios
estabeiecidos com base neste contrato sdo devidos 2 partir do
ajuizamento de eventual agio, mesmo no caso de solugiio
administrativa, pagamento voluntdrio por parte da
Administragio / do cmprogador / Devedor / Exccuiado.
transagfio ou acordo. No caso de desisténcia da acfio por
parte do(a) autor{a), os honorérios advocaticios serdo
devidos integralmente.

Cldusula 7° - Qualquer tolerincia dos CONTRATADOS
quanto as sangdes previstas neste conirato ou flexibilizacdo
de suas condicdes, ndo implicard em novacfio ou repactuacio
das condigdes ora ajustadas.

Cléusula 8. A vigéncia deste contrato ¢ indetermindada,
resolvendo-se com o pagamento integral dos honorarios
devidos, podendo ser rescindido mediante acordo entre as
partes.

Cléunsula 9° — O contratante s¢ compromete a manter seu
&nderefo ¢ ieiciones aivalizados.

DA FORMA DO PAGAMENTO

Clausula 10°. O(A) CONTRATANTE poderd efetuar os
pagamentos no escritério do endcrm;n constante no rodapé,
Depois de efetuado o pagamento serd emitido o recibo, eu
ainda querendo o(a) CONTRATANTE podera fazer depdsito
identificado diretamente na conta corrente 110386-5, agéneia
0523-1, Banco do Brasil, na conta de titularidade de Carla
Cristina Gnitti — CPF n® 221 .480.698-96, servindo o recibo
de deposito como recibo de pagamento, na data estipulada

Cléusula 11°% Observagdo ds opgSes seguintes compdem o
modo de pagamento:

° valor de honoririos serd o em 02 {duas
reelas mensais e consscutivas nmo valor de RS
1.667.18 (mil seiscenfos e sessen e regis e
dezoito _centavos), sendo a primeira em
05/04/2019 e 2 altima em D5/85/2019, ma conta
informada na Ciaasuia 0",

2

Avenida Antonino Dias Bastos, n° 747 — sala 12 - Centro - Sdo Rogue — SP
Tel: (11) 4713-1683
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BASTOS & GRITTI - ADVOGADOS

CONTRATO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS

IDENTIFICACAOQ DAS PARTES CONTRATANTES

CONTRATANTE: g

CAS - CENTRO DE ATAOQ SOCIAL - entidade
beneficente, sem fins lucrativos, com sede nesta cidade, na
Avenida Santa Rita , n° 57 — sala 40 — Vila Aguiar — CNPJ n°
50.360.528/0001-40, devidamente representada por sua
presidente — Sra. Maria Fefnanda de Lima Vieira, portadora
da Cédula de ldentidade RG n° 17.009.596 ¢ inscrita no
CPF/MF sob o n° 037.666.718-81.

CONTRATADAS:

CARLA CRISTINA GRITTI, brasilciia cadada, advogada
devidamente ingcrita na O.ABSP. no 278461, <
VINICIUS BASTOS SANTOS, brasileiro casado,
advogado devidamente inscrito na O.A.B.S.P. n° 179.142
ambos com escritdrio profissional situado na Avenida
Antonino Dias Bastos, n® 747 — sala 12 — centro — Sio Rogue
—35P.

AS partes acima identificadas'im, entre si, justo e acertado
¢ presenic Contraio de prestacdo de servigos juridicos, gque
se regerd pelas cldusulas seguintes ¢ pelas  condicdes

gescrizas ko presciie.

DO OBJETO DO CONTRATQ

Cldusula 1. O presente instrumento tem como OBJETO a
prestacdo de servigos juridicos, a serem realizados de forma
contenciosa, no que concerne a propositura de  aciio visando a
relomada dos espacosos cedidos pela Lei n° 3.180 de 28 de maio de
2008 locali s no M e erminal vidrio

Avrion Sena. anibos no Municipio de Sio Rogque.

DAS ATIVIDADES

Clausuia 2% As atividades inclusas na prestaggio de servigo
objeto deste instrumento, sip todas aquelas inerentes i
profissdo, quais sejam: &

a) Praticar quaisquer atos e medidas necessérias e inerentes &
Causa, em todas as reparticbes publicas da Unifio, dos
Estados ou dos Municipios, bem como 6rgiios a estes ligados
direta ou indiretamente, seja por delegacdo, concessdio ou
outros meios, bem como de estabelecimentos particulares.

b) Praticar todos os atos inerentes ao exercicio da advocacia
e aqueles constantes no Estatuto da Ordem dos Advogados
do Brasil, bem como os especificados no Instrumento
Procuratorio.

DOS ATOS PROCESSUAIS

Clsusula 3% Havendo necessidade de contratagdo de outros
profissionais, no decurso do processo, os CONTRATADQOS
claborariio substabelecimento, indicando escritério de seu
conhecimento, restando facultado a(0) CONTRATANTE
aceitéd-lo ou ndo. Aceitando, ficard sob a responsabilidade,
inica e exclusivamente do(a) CONTRATANTE no que
concerne aos honordrios e atividades a serem exercidas.

OBRIGACOES DO(A) CONTRATANTE

Clausula 4% S3o obrigacdes do (a) CONTRATANTE:
Pardgrafo primeiro - ressarcir OS CONTRATADOS das
despesas realizadas em funciio da(s) demanda(s) judicial(is)
e/ou administrativa(s) que lhes forem solicitadas ou que se
tomem imprescindiveis a juizo desta para o cumprimento
das obrigacfies deste contrato;

Pardgrafo segundo - fornecer, tempestivamente, todos os
meios para 0 bom desempenho das atividades das advogados
CONTRATADOS: principalmente documentos, provas,
informagdes, assessoramento técmico quando necessério,
isentando-se  OS CONTRATADOS de qualquer
responsabilidade pelo atraso, negligéneia, caso fortuito ou
forga maior, que impliquem no ndo cumprimento das
obrigagdes processuais fora do prazo estabelecido em lei,
principalmente quando se tratar do pagamento de custas,

despesas judiciais, ou com cilculos do contador,
autenticagbes, cOpias, reconhecimento de firma, depésitos
judiciais e outros;

Pardprafe terecirc - pagar os honordrios devidos DOS
CONTRATADOS, nos termos do disposto neste contrato e
nos prazos nele fixados.

Parigrafo quarto - informar OS CONTRATADOS de
qualquer fato superveniente que seja importante para a
solugdo do litigio judicial ou administrativo, ou do seu
interesse em efetuar transacfio, acordo extrajudicial ou outra
forma de composicéio amigavel da lide.

Pardgrafo quinto - Havendo acordo entre  ofa)
CONTRATANTE e a parte contriria, nio prejudicard o
recebimento dos honordrios CONTRATADOS e da
sucumbéncia, caso em que os hordrios iniciais e finais serdio
pagos AOS CONTRATADOS.

DAS OBRIGAGCOES DOS CONTRATADOS

Cliusula 5% S#o obrigagdes dos CONTRATADOS:

Avenida A ino Dias B

n® 747 - sala 12 - Centro - Sdo Roque — SP
Tel: (11) 4713-1683




\L\ & BASTOS & GRITTI — ADVOGADOS

DA RESCISAD

Cldusula 12°. O CONTRATANTE e OS CONTRATADOS,
poderdo a qualquer tempo rescindir o presente contrato,
isento de qualquer multa,

Cldusula 132 Fica eleito o Foro da comarca de Sio Roque
para dirimir quaisquer davidas/ controvérsias oriundas da
aplicagio ou interpretagio das clausulas constantes do
presente contrato, renunciando-as partes a qualquer outro por
melhor que sein, &

E assim, por estarem justos ¢ contratados, firmam o presente

contrato em 02 (Duas) vias de igual teor ¢ forma na presenca
de duas testemunhas.

Sio Roque, 28 de margo de 2019.

CAS— CENTRO DE ACAO SOCIAL

{par sua presidente — Sra. Maria Fernanda de Lima Vieira,
portadora da Cédula de Identidade RG n° 17.009.59 e
inscrita no CPF/MF sob o n° 057.666.718-81)

b 3 .
doladrie, -

Cafla Clistina Gritti Malandrin

Vinicius Basios Santos

&

Avenida Antonine Dias Bastos, n° 747 — safa ]2 — Centro - Sdo Roque — SP
Tel: (11) 4713-1683



Transferéncia enire conias diversas

Debitado

Nome CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
Agéncia 523-1

Conta corrente 200514

Creditado

Nome CARLA CRISTINA GRITTI
Agéncia 523-1

Conta corrente 110386-5

Valor 1.667,19

Data Nesta data

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 11/04/2019 13:20:07

JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 11/04/2019 13:24:38

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.

Py M ] é‘;\,&;’ bﬁb \ﬁ}‘dﬁ
> b ol
:f \ \. L k..\}‘ L
Y



Pagamento de outros convénios

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/04/2012 - AUTO-ATENDIMENTO s 13.24.2
0523100323

COMPRCVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS CCONVENW
AGENCIA: 523-1

EFETUADD POR: MARIA E

IMA VIEIRA

Convenio
Codign de NOGHON=-8  TR3AN087147-7
18E80421-2 22711718032~-1
Data do pagzmento 11/04/2013
Valor Total 15,33

c est jeita a avaliacgio
cessada apdés analise.
o e sera emitide

\

inada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA
JBS12557 MARIA F LIMA VIEIRA

Transacio efetuada com sucesso.

11/04/2019 13:18:48
11/04/2019 13:24:38

Transacio efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.,



42019 https::‘Mwa.sabesp.oom.bn’aganciavirmaifpages!suaconlaﬁmprimesegundavia.iface

Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo

_ pobeop
RGI Numero da Conta Més de Referéncia
[ 09186042/30 | [1471091860421 | [Margor2019 j
Enderego
|H3A SABEDORIA, 61 GOIANA - CDHU |
Codificagao Sabesp Numero do Hidrémetro
IE 653 0003 00001 01590 000 6 | |Y15T1ea444 |
Consumo/M? Média/M?

[10 | P |

23 VIA DE CONTA DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO
CONTA NORMAL guz 8.48
SIMPLIFICADA Esgoto 6,78
NO CASO DE PAGAMENTO EM Tx Regulagio - TRCF 0,07
ATRASO
SERAQ COBRADOS MULTA,
ATUALIZAGAQ MONETARIA E JUROS
DE MORA DE ACORDO COM AS
TAXAS E INDICES APLICADCS NOC
MES REFERENTE A ESTA CONTA
A CONTA NAO PAGA ATE A DATA
DE VENCIMENTO SUJEITA O
IMOVEL A0 CORTE NO EMITIDA PZ"": INTERNET
FORNECIMENTO DE AGUA
11/04/2019
Total 15,33
3 Vencimento Total a Pagar
l ! 04/03/2019 R% wkRERRREXRRR]E, 33

CLIENTE: JANETE DA SILVA

Tributos Aliguota(%) Base de calcuio (R$) vaior{R$)
PIS/PASEP ¢ COFINS 6,5600 15,33 1,00
Agéncia de Atendimento
I SAO ROQUE - R MAL DEODORO DA FONSECA, 652 CENTRO - 0800 0550195 l
Cédigo da Transagao: {U Bnx4TR7VOQ55fpbtt2rBHx1554988246834}
Autenticacau Mecanica do Agentc Autorizade Carimbo do Caixa no Verso

K

82600000000 9 15330097147 7 12091860421 222711719032 1

it dia

2 147109186042122000000015337

VIA SABESP RGI Codificagio Sabesp
ATENGAO | 09186042/30 | 07 653 0003 00001 09590 600 8 B
NAO RASURE
E'?:E';E:::gso Més de Referéncia Vencimento Total a Pagar
A UsaDo | |Margo/2019 | [04/03/2019 | [Rg *xxxxxxxarx*15,33 |
NA LEITORA OTICA. Cédigo da Transagao: {UBnx4TR7V0g55fpbtt2rBHx1 554988246834)

Autenticagdo Mecanica do Agente Autorizado Carimbo do Caixa no Verso



11/04/2019 https:/iwww9.sabesp.com.br/agenciavirtual/pages/suaconta/imprimesegundavia.iface

Conta Mensal de Servicos de Agua e/ou Esgotos c.N.F.J. 43.776.517/0001-80

Companhia de Saneamento Basico do Estado de S&o Paulo

RGI Nimero da Conta Més de Referéncia
| 09186042/30 |[1472091860421 | [Abrii2019 |
Endereco
LR DA SABEDORIA, 61 GOIANA - CDHU |
Cedificagic Sabesp Nimere de Hidrdmetre
|0? 653 0003 00001 01590 000 6 | Y15T166444 |
Consumo/M? Meédia/M?
K | [ |
2a VIA DE CONTA DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO
CONTA NORMAL Agus 5,75
SIMPLIFICADA Esgoto 7,84
NO CASO DE PAGAMENTO EM Multa 0,60
ATRASO At. Monetaria 0,05
Juros de Mora 0,26
SERAC COBRADOS MULTA, Tx Regulagio - TRCF 0,10
ATUALLZACAO MONETARIA E JUROS

DE MORA DE ACORDO COM AS
TAXAS E INDICES APLICADOS NO

MES REFERENTE A ESTA CONTA

A CONTA NAO PAGA ATE A DATA

iyl laag EMITIDA PELA INTERNET
FORNECIMENTO DE AGUA EM
11/04/2019
Total 18,62
Vencimento Total a Pagar
l 02/04/2019 R$ ************18}62
CLIENTE: JANETE DA SILVA
P
s Tributos Aliquota(%) Base de célculo (RS) Valor{R$)
PIS/PASEP e COFINS 6,5600 18,33 1,21

Agéncia de Atendimento
I SAQ ROQUE - R MAL DEODORO DA FONSECA, 652 CENTRO - 0800 0550195 I
Cdodigo da Transagdo: {UBnx4TR7V0g55fpbtt2rBHx1554988246968}

Auhnnhr-:lrﬁn Macinica dn Laoente Autorizado Carimbo dn Caiva nn Varsn

<

82660000000 2 18620097147 8 22091860421 0 02315319042

2 147209186042102000000018623

VIA SABESP RGI Codificag@o Sabesp
- o T r 1 1
ATENGAD | 09186042/30 | |o7 653 0003 00001 01590 000 6 |
NAO RASURE
Eng:EF(':T::g‘FO Més de Referéncia Vencimento Total a Pagar
Tt SER kL LSAD | Abrii/2019 | [02/0472019 | [R¢ **xxxxxxxx2318,62 ]
NA LEITORA OTICA. Cédigo da Transag#o: {UBnx4 TR7V0g55pbtt2rBHx 1554988246968}
Autenticacdo Mecanica do Agente Autorizado Carimbo do Caixa no Verso

Conta Mensal de Servicos de Agua e/ou Fsgotos c.n.p.J.43.776.517/0001-30



Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/04/2012 - AUTO-ATENDIMENTO - 13.24.28
0523100523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTOC

CLIENTE: C&S CONVENIO CEN ACRO SOC
AGENCIA: 523-1 CCONTA: 20.021-4
EFETUADO POR: MARIER F LIMA VIEIRA

B2660000000-2 186
220818604210 023

Data do pagamento

VYalor Total

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagiac estéd sujeita a avaliacis

de seguranga e szsra processada apds analise,

o e definitive somente sera emitids

sera obrigatorio informar
sentar documento oficial

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 11/04/2019 13:18:01
JB212997 MARIA F LIMA VIEIRA 11/04/2019 13:24:38

\Traﬂsagtéo efstuada com sucesso.

Transac#io efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



TE DA SILVA Tarifa Social de Energia Elétrica criada pela Lel n° 10.438 de 26/04/2002

SABEDORIA 61 sl
DOS PATOS N°. 022689332 série € Pég. 1 do 1
5-6843 SAO ROQUE SP Data de Emiss#io 28/01/2019

Data de Apresentagio 31/01/2019
Conta Contrato No 210033018600

Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
SROBU133-00000923 13312011 0710294664 BC6D.60FD.B64A.6EE2.7A32.6245.F53A.8921
ADO (A) CLIENTE
wnha seus dados di algunsmens i a tarifa e ributacdo de sua fatura de energia elélrica. Solicile os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e segquranca e
-emansmmoparavw&emseudm—e—dh Mais ghes acesse o endereco que consta no verso de sua conla.
25 DA UNIDADE CONSUMIDORA
[ETE DA SiLVA
A SABEDORIA, 61 CPF:092.550.058-55
L DOS PATOS SAC ROQUE - SP Classificaco: Convencional B1 Residencial - Bana Renda - Monofasico 127 V
TENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
800 010 2570 0710294664 4001974722 JAN/2019 11/02/2019 54,04
rww.cpfl.com.br Segunda Via
-
‘RIMINACAD DA OPERAGAOD - RESERVADO AO FISCO
Descrig8o da Operagio Mas Quant. Unid. Tarifacom Valor Totalga | Hase Calcwo Asg.  IOMS  Base Caicuio FiS COFiW5) Sandoims
N° 812350986698 Ref. Falurada Med. Tributos  Operaglo ICMS ICMS PISICOFINS _ 0,80%  3.70%]f Tanfarias
Consumo TUSD 000 8 030-65.00% JANMS 30000 KW 0,07233334 217 237 1200 28 247 0,02 ppaf| Vere
Consuma TUSD 031 3 100-40.00% JANNS 70000 KWh 0.12442858 am 87t 2m0 105 a7 007 o3zf OFDwes
Consumo TUSD 101 & 220-10.00% JANIY 13,000 WWwh 0,18815385 242 242 20 o] 242 ooz 0,09 z‘;’:;
Cons 000 a 030 B Verde-TE-65.00% JANME 30000 kWh 0,1376B66T 413 4,13 1200 050 4,13 003 015
Cons 031 3 100 B Verde-TE-40.00% JANIG 70,000 KWh 0.23600000 1652 B2 1200 158 1652 013 061
Cors 101 a 220 B Verde TE-10.00% JAN19 13000 KWh 0.35384616 460 4p0 1200 058 4,60 0.04 017
| Taritara JANMG 29,28 2928 1200 s 20,28 023 1.08
| Juros de ouTie 0.65
i hulta por Pgin ouTHE 0.64
Total 2 69,12
) Credito de Sutrvencao Tarifdrs 24,45
JARMS 938 \
o
54.04 67.83 21 67.53 0.54 2,50/
kv Dhas || TARIFA ANEEL COMIPAMENTOS DE MEDICAC/DATAS DELETURA
113 12 Canaume KR Tusth TE Lezura Leinza Fotex Cortuma  Taxa de Perdd Letura
De 0 a 30 0 006089000 011506000 L Energa 2_0120M8  ITM2Q0ME LY W ™ Prémeng Més
94 3‘0 Da 31 2 W00 AR 003ETO00 019726000 11BN ATIVA 1743 1.<-3 100 113 25022018
87 29 ||oeiwoiazzoman  cossmooed OLIRIETO00
93 33
82 133
™ 20
20 30
128 32
W05 30
105 29
08 29 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
138 32 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
182 2§
INFORMAGOES SOBRE A FATURA
fforme Art. 172.§ 2° da Resol 414/2010 da Aneel, sua instalacio 10/09/2018 RS 28,30
i sujeita a 30 de f i ) ate 80 ( ) dias 09/10/2018 RS 29,01
‘idos, contados da data do documento mMais antigo ventioo €
| pago sucessivamente.
rmagies dos débitos mais antigos:
wimento  Valor
AVISO IMPORTANTE
NSTA DEBITO: 1 DOCTO(S) APOS A SUSPENSAD COBRAREMOS O CONSUMO REGISTRADO E PODERA OCORRER A RES-
10118 RS 40,48 CISAO DO CONTRATO APOS 2 MESES-ART 88 E 70-RESOL 414/10. DOCTO(S) VENCI-
505 EODEM SER INDICADOS ACS SRGAGCS DE PROT. CRECITC. CASC POSEUA COZRAN-
GULARIZE ATE 15/02/2019, PARA EVITAR A SUSPENSAQ DO FORNECIMENTO. GA DE TERCEIROS NA CONTA £ POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.
CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210033018600 54,04 11/02/2019
-;;; 022689332 Série C
:Pﬂ piratininga mmm,ﬂmw«mm&mc«mammﬂmmmgm
' = INIMERGADO DO NEI R LIVIO TAGLIASSACHI 255 - JARDIM BOA VISTA
RCEARM GASPARELLD AVENIDA PIRACICABA B10 - VILA NOVA SAO ROQUE
PADHIHEY-LOJA MATRIZ RUA STEVAUX 80 - CENTRO
03010 115147598029 100330186006 Autenticagiio Mecanica

T
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g Transagdes Pendentes
EMPRESA |

Pagamento de outros convénios

G331111312329120022
11/04/2019 13:24:38

SISBE - SISTEMR DE INFORMACOES BANCS DO BRASIL

11/04/2019 -  AUTC-ATENDIMENTO =~ A3.20.Z7
0523100523

CCHMPRCVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE:

MTA:

LIMA VIEIRA

AGENCTA:
EFETUADD &

Converiio FIRATININGAR FORC
Cedigo de 838000000007
11514759802-2
P dado.
At trangagdc esta sujeita a avaliacio

ra processada apds andlise.
1nitlvo SOmente sSera emitids

AGsinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA

Transacao efetuada com sucesso.

11042019 13:15:38
11/04/2019 13:24:38

Transag&o efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



=TE DA SILVA

\ SABEDORIA 61
.DOS PATOS

18-643 SAC ROQUE SP

Medidor
13312011

Cliente
0710294664

Roteiro de leitura
SROBU133-00000923

Tarifa Social de Energia Elétrica criada pela Lei n® 10,433 de 26/04/2002
Mota Fiscal

Conta de Energla Elétrica

N°. 024411331 série C Pdg. 1 de 1
Data de Emissio 25/02/2019
Data de Apresontaclio 280212019
Conta Contrato No 210033018600

Reservado ao fisco

9BA1.8299.FB97.1A86.5A0E.2207.85CE.DOD9

ZADO (A) CUENTE

enha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinarm a tarifa e tributacio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca e
ve mais lempo para vocd em seu dig-a-dia. Mais informagles acesse o endsreco que consla no verso de sua conta.

QS DA UNIDADE CONSUMIDORA
IETE DA SILVA
A SABEDORIA, 61 CPF:092.550.058-55
L DOS PATOS SAD ROQUE - SP Classificagio: C | B1 Residencial - Baixa Renda - Monofasieo 127 V
TENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
i8G0 G110 2570 §710234564 4801874722 FEVI2012 1110372012 2928
vww.cpfl.com.br Segunda Via
—
SRIMINAGAOD DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
Descrig8o da Operagdo Meés Quant. Unid Tarifacom Valor Total da | Base Calculo Allg.  ICMS Base Calculo PIS COFINS|| Bandeiras
N" 508951844101 Ref. Faturada Med. Tributos ICMS_ICMS PISICOFINS _ 0.77% 3.5¢%F Tarifarias
i Consumo TUSD 000 a 030-65.00% FEVHE 30,000 KWh 0.06300000 189 1.89 0.01 og7ff Verde
| Consums TUSD 031 2 100-40.00% FEVAS 50000 KWh 0.10840000 542 542 004 01gf] 030ms
Cons 000 2 030 B Verde-TE-85.00% FEVIS 30,000 KWh 0,12033334 361 361 0.03 0,13 m
Cons 0313 100 B Verde-TE-40.00% FEV/1g8 50,000 KkWh 0. 20500000 10.30 19,30 fryety 0,36
| Subvencio Tanfaria FEV1S9 20.69 20,69 015 073
| Jres de Mo NOVIB 052
b Mudta por Atrgsa Pgio MOV 0,50
Tola! Disiritvsdars 42,03
) Credio de Subverclo Tarfsn 19.81-
DEBITOS DE
' Contri. Custeio IP-JiP Musicgsl FEWS 8,26
-~
2538 4191 0.3 148
Dias || TARIFA ANEEL EGJPMTOSEWIDATASDELEIW
28 Conausna A3h k=== JE tahrs ey Comme  Tase de Pyrds 1. a0y
D 08 30 WAR £ T 5 14500000 L Enwgas  250Q7M6 2301201Y m o] ] Prims Mis
32 Dt a 3000 0907000 TAETRe00 13312041 ATRA 105 1743 0 w0 Iroaantid
30
29
3
33
29
30
az
30
29 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
29 Para consuita dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
32
INFORMAGCES SOBRE A FATURA
speionalmente este més estamos postergando sua data de vcto., Informagies dos débitos mais antigos:

wodo a atender os prazos da Resolugdo 414/ANEEL2010.
forme Arl. 172,§ 2° da Resol 414/2010 da Aneel, sua instalagdo

Vencimento Valor
10/09/2018 R$ 29,30

ré sujeita a susg 2o de fe atd 90 { ta) dias 09/10/2018 RS 2901
idos, contados da data do documenlo mais antigo vencido e 11/02/2019 RS 5404
pago sucessivamente.

AVISD APODTANTE
APOS A SUSPENSAO COBRAREMOS O CONSUMO REGISTRADO E PODERA OCORRER A RES-

S

ISTA DEBITO: 1 DOCTO(S)
J2119RS 54,04

SULARIZE ATE 15/03/2019, PARA EVITAR A SUSPENSAO DO FORNECIMENTO.

CISAOQ DO CONTRATO APOS 2 MESES-ART 99 E T0-RESOL 414/10. DOCTO(S) VENCI-

DOS PODEM SER INDICADOS AOS ORGAOS DE PROT. CREDITO. CASO POSSUA COBRAN-

GA DE TERCEIROS NA CONTA E POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.

ot

e

pfl piratininga

Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210033018600 20,38 11/03/2019
024411331 Série C
br
R LIVIO TAGLIASSACHI 255 - JARDIM BOA VISTA
ERCEARIA GASPARELLO AVENIDA PIRACICABA 810 - VILA NOVA SAO ROQUE
ADHIHEY-LOJA MATRIZ RUA STEVAUX 80 - CENTRO
Autenticagiio Mecanica

6000000007 293801 103004 261266618022 100330! 86006

i




Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEML DE INFORMARCOES BANCO DO BRASIL
11/04/2019 - AUTC-ATENDIMENTO = 13.24.27
0323100523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTOC

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO 50C
AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.051-14
EFETUARO POR: P F LIMA VIEIRA

Convenioc CP
Codico de Barras

29380110200-4
i0033018600-6

Data do pagar 11/04/2019

Valor ] 2%,38
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 29,38

=aca&s esta sujeita a avaliac@o
4 processada apés andlise.
iniTive somente sera emitide

Assinada por Jco024817 JOELMA EVA DE SOUZA
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA

Transacin afetuzads oom SLERSSH

11/04/2019 13:16:54
11/04/2019 13:24:38

Transacéo efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



05/04/2019 Banco do Brasil

% G336051724615474012

EMPRIsA

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
95/64/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.30.17
8523160523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO S0C
AGENCIA: 523-1 CONTA: 208.851-4
EFETUADO POR: MARIA F LIMA VIEIRA

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras  85846000001-9 82910179190-8
48762705€85-1  @36e528eeel-7

Data do pagamento 85/84/2019
CNPJ/CEI/CPF 503608528/0001-40
COMPETENCIA 03/2019
CODIGO RECOLHIMENTO iis
VENCIMENTO 97/e4/2019
VALOR DEPOSITO 182,91
Valor Total 182,91

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comsffovante definitivo somente sera emitido
ap}s a quitacao.

A partir de 16/64/19, sera obrigatorio informar
o numero do CPF e apresentar documento oficial /
com foto para atendimentos nos caixas do BB.

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 05/04/2019 17:28:25
JBY12597 MARIA F LIMA VIEIRA 05/04/2018 17:30:16

Transacao efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA,



s

iy E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/04/2019 - 09:39:38

FUNDO CE GASANTIA DD TERPD DE SEAVCD
GFIP - SEFIP 8.40

VENCIMENTO 05/04/2019
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02~-DDD/ TELEFONE
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS {0011)47129712
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ U6-Qlus 'RABALHADORES O7-ALIGUOTA FGTS

515 it 2.286,48 1 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO( 8 ) 11-CCMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
I8 017980-9 50.360.528/0001-40 03/2019 07/04/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS | 15-roTAL A RECOLAEEBR &
182,91 0,060 ! 182,91
| {

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2019*%

|858400000019 829101791908 407627050851 036052800017 |

I' E I E GRF - GUIR DE RECOLHIMENTQ DO FGT
GERADA EM

05/0£/201% - 09:39:38
£1 %00 F SAZANTIA 1D TERPD NIF SFAVEN

o

GFIP - SEFIP B.40

VENCIMENTO 05/04/2019

01-RARZRO SOCIAL/NOME

02-DDD/ TELEFONE
CENTRO DE ACAQ SCOCIAL DE SAO ROQUE CAS {0011)47129712
03-FPAS 04-SIMPLES {5-REMUNERACAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

515 1 2.286,48 1 8
08-CAD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 50.360.528/0001-40 03/2019 07/04/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SCCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
182,91 0,00 182,91

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2019**

|858400000019 829101791908 407627050851 036052800017] AUTENTTICACAO MECANICAH

0 0 OO
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TRGLG RS
UBSEF\ 1 -JL'S rb 111'1'“[‘\-)“1?.
Sl VUBE ¢ ¢ S ROGUE-3F
‘n
} VERDEDCR 0317265 1430
L} Tributos Totei wies (lei Federal 12.748/2000  Total kS
) 2,76 - Fedayal : 3t - faradual ¢ 44,678 - Memcneet 0,602
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""""" 5 ST 0. S00SB49H
0370472019 09:30:56
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Tota |7 OO LR AL
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CASA DAS FRALDAS e CIA
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Departamento de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Servigos )
Numero / Série 75/NFes Emisséo 16/04/2019 10:21:07  Incidéncia ~ S&0 Roque (SP) ISS a reter . Nao
Prest. do Servigo  16/04/2019 Cédigo de verificagdo 1EVN.EK23.4IW9.2CW3 Exigibilidade Exigivel RPS

Prestador de Servigos
Nome/Razio Social: PAPELCOM BAZAR E PAPELARIA LTDA - ME

PO WA

CPF | CNPJ: 02.917.510/0001-53 : Reg.: Simples:
Enderego: R. Pedro Vaz, 37 - Bairro! CENTRO - Cep: 18130480 - s A :
Telefone: 47125800 Municipio: S3o Roque - SR:., i+, .. :vPais: Brasil, ;+ .~
Insc. Mun.: 13609 Cod. Mob.: 001736 .. . avInsc.Est: 653045830116

Email: papelcomvendas@bol.com.br
Nome Fant.: PAPELCOM

Tomador de Servigos
NomeiRazdo Social: CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE - C.AS.

CPF / CNPJ: 50.360.528/0001-40 " Reg.: Faturamento

Enderego: Av. Santa Rita, 57 SALA 31, SALA 09 - Bairro! CENTRO - ep: 18140675
Telefone: Municipio: S&o Roque - SP. Pais: Brasil .
Insc. Mun.: 18877 d e “ Insc. Est.: ISENTO
Email: *

Cédigo do Servigo/Atividade

17.02 - Datilografia, digitagdo, estenografia, expediente, secrataria em geral, resposta audivel, redag3o, edigdo, interpretacéo, revisdo, tradugao, apaio e infra-estrutura
administrativa e congéneres. (2,00 %) -~ - ' “ .

* 1SS - Correspondente aos itens de servigo do cadigo tributdrio municlpal cu a LC 116/2003

v

Discriminagao dos Servigos

Descrigdo Total
servigo de recarga de 4 cartucho de tinta HP R$ 60,00
Tributos Federais .
PIS INSS CSLL ' " IRRF - COFINS
0,00 0,00 0.00 0,00 ve 0T 0,00
Detaihamento de Vaiores
Valor Total da Nota(R$) Dedugdes Permitidas em Lei(R$) Base de Célculo(R$) Aliquota (%)
60,00 0,00 60,00 2,00 %
Outras Retengdes(RS) ISS(R$) e
0,00 1,20 valorLiquido: . RS 60,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Recebi(emos) de PAPELCOM BAZAR E PAPELARIA LTDA - ME, os servigos constantes qE nota fiscal N° 75, série NFes, conforme verificavel pelo
enderego eletranico: sat st

Data: / 1 Assinatura:

Pagina 1de 1



[
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL i 04/2019 -
Empresa Divisio R_H.
0300 CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAOQ ROQUE CAS 002.000.000
AvmidaSANTARITA,S?-SALA‘!O Fungdo
S30 Rogue SP_ 18130-675 CNPJ: 50.360.528/0001-40 ENC DP PESSOAL
NOReg. |Chapa [Nome
02115 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA
Céd. i Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 2.286,48
1100 | ARREDONDAMENT DO MES 0,07
409 | VALE ALIMENTACAO 174,00
1?1 LNSS 9,00 205,78
113 TROCO ANTERIOR 0,52
120 | ADIANTAMENTO 915,00
190 | LR.R.F 7,50 .\35
i 1
|
|
f
RESUMO DO Salério Base Sal. Contribuigao Total de Vendimentos Total de Descontos
SALARIO 2.286,48 2.286,48 2.460,55 1.134,55
Base C3l. F.G.T.S ' F.G.T.S do Més Base Cal, LR, LiQuibo
2.286,48 182,91 2,080,70 A RECEBER 1.326,00
|

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIVINADA NESTE RECTBO

e 2L O . -
30/07) 2019 2 _
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CAIXA

CALTA BTSHD, A R

AUTO-ATENDIMENTD - Ag San Roque
DATA: 25/04/2019 HORA: 14:20:52
TERMINAL: 25761001 CONTROLE: 857610010245

COMPROVANTE PROVISGRID DE
DEPOSITO DE CHEQUES

CONTA CREDITADA: @576 #83,00002511-5

NOME: CRUZ CORDEIRD S EM SAUDE LTD4

TIPO DE CONTA: @@3 - CONTA CORRENTE PESSOA JURID
ica

VALOR TOTAL DOS CHEQUES: 235,00
TELEFONE DEPOSITANTE: 11 4784-3576
NUMERO DO ENVELOPE: 7288399584

A confirmagdo do depdsito se dara peio
langamento do valor na conta do favorecido apds
d abertura do envelope ¢ a verificagdo dos
valores contidos.

Informagdes, reclamacdes, sugestdes e elogios
SAC CAIXA: BESY-726 0101
Ouvidoria da CAIXA: 4883-725 7474
Wwi,.caixa,gov.br



saneafy e

s GEHONSTRAHWL-DE-SER\‘-L(;&-WE ESGOT0 or A raGAR RS

2}&] ;_«n; T et -03/2019 - . 09042019 o - 43,63,
[
Wg DOS SANTOS JUNIOR - — e A s ——

R TURVAL LUIZ DE OLIVEIRA H. 142 -
TERRAS UE SAO JOtE, MAIRINQUE - CEP 18120000
A i

LIGADO
T T
¥15512893% G4.0202:03 000 . §265:00-———— 2897840 -

HISTORICO DO CONSUHO

(4918 10./18 1118 12/18 01/19 02/19 MEDIA
9 10 9 8 9

g ! 9

DATA EMiSSAO 02,03/2010  COND.LEIT: o
D TA LEITURA ANTERIOR 04703,2C19  LEITURA ANTERIOR 289
DA TFITURA ATUL  02,03.2019  LEITURA ATUAL 798
D Ly PROX.LEITURS  02/05/2019  CONSUNO RESIDUAL 0
DIAS FATURADOS 29 CONSUMO MEDIDO 9
NRO. LACRE 1006436  VOL. FAT.AGUA 10
VoL FAT.ESGOTO 10

DISCRIMINACEO DOS SERVIGOS

|ARIFA AGUA RESIVENCIAL 23,70 TARIFA ESGOTO RESID. 19,00
HULTA ATRASO-R.02,/2019 0’85  JUROS ATRASO-R.02/2019 0,08
i YALOR TOTAL 13,63

L APROX LIS TRIBUIVS R$3,95 (9,25+) CONFORME LET 12.731.12
5 gengle pofe estar na sua casa. Nio deixe agua acumulacs.
Fava «f sua paile pira a mosca nao fazer a dela. Lembrs s
dengue mata.

C"“‘“’F“ﬁ“??EFSEUQNFUBP%‘E”AUSNNPDQE“’“NEFEQEE%?OMBJ

PARAMETROS N° 1E AMOSTRAS FORA DO PADRAD nmma{w
wesoez a4 9. 0,24
CLORO RESIDUAL LIVRE _ 14 0. W BCONTRIO
14 -0 W,
COUFORMES - TOTAIS iy I s .
CONTAGEM BACTERIAS HE (EROTROFICAS 2 ¥ 0,00
14 ~0 CLORO REBID- 1AL}
o 14 o - VeniAL ot
COR APARENTE 0 a.
0DOR 0 0 1,29
Goso 0 0 v
FLUORETO Y ) o WO "““‘91"’""’
DUREZA A




PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

Departamento de Finangas
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

Nuamero / Série 1736 / NFes Emisséo 10/04/2019 11:17:03 Incidéncia Sa&o Rogue (SP) ISS a reter Nao
Prest. do Servigo  10/04/2019 Cédigo de verificagio 2ASH.N4KA T1YB.TP3W Exigibilidade Exigivel RPS
Prestador de Servigos
Nome/Raz8o Social: WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIRELI - ME
CPF / CNPJ: 58.987.462/0001-24 Reg.: Sociedade
Enderago: Enrico Delacqua, 191 - Bairro: Centro - Cap: 18130460
Telefone: 11 4712-6663 Municipio: Sio Rogue - SP Pais: Brasil
Insc. Mun.: 10172 Cod. Mob.: 018711 Insc. Est.:

Emaill: fiscall@walmarcontabil.com.br
Nome Fant.: WALMAR

Tomador de Servigos
Noine/Razdo Sucial: CENTRO DE AGAC SOCIAL DE SAO ROQUE - C.AS.

CPF / CNPJ: 50.360.528/0001-40 Reg.: Faturamento
Enderego: Av. Santa Rita, 57 SALA 31, SALA 09 - Bairro: CENTRO - Cep: 18130675
Telefone: funicipio: Sdo Roque - 5P Pais: Brasil
Insc. Mun.: 18877 Insc. Est.: ISENTO

Email: cas_sr@terra.com.br

Codigo do Servigco/Atividade
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos téenicos e auxiliares, { 2,00 %)
* ISS - Correspondents aos itens de servico do codigo tributario municipal ou a LG 116/2003
Discriminacéo dos Servigos

Descrigdo Total

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 35,26 CONFORME LEI 12.741/2012 ALIQUOTA 17,63%, SENDO 13,45% FEDERAL
E 4,18% MUNICIPAL (FONTE IBPT).
NOTA REFERENTE A RAIS E DIRF R$ 200,00

Tributos Federais
PIS INSS CSLL IRRF COFINS

Detalhamento de Valores

Valor Total da Nota(R$) Dedugdes Permitidas em Lei(R$) Base de Calculo(RS$) Aliquota (%)
200,00 0,00 i i

Qutras Retengdes{RS)
0,00 Valor Liquido: R$ 200,00

ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por:WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIREL| - ME
Racebi(emos) de WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTARIL EIREL] - ME, os servigos constantes da nota fiscal N° 1736, série NFes, conforme
verificavel peto enderego eletrénico:

FOIGHa, COm. O aocimenio

Data: ! ! Assinatura:



RECIBO DE ADIANTAMENTO mpetinge 04/2019
Empresa Divisdo R.H.
0300 CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS 002.000.000
Avenida SANTA RITA , 57 SALA 40 - VILA SANTA RITA Fungao
S3o Roque SP  18130-675 CNPJ: 50.360.528/0001-40 | ENC DP PESSOAL
N° Reg. |Chapa |Nome
02115 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA
Cod. Descricio Referéncia Vencimentos _ Descontos
100 | ARREDONDAMENT DO MES 0,41
120 | ADIANTAMENTO 914,59
! J
|
- i
[ } 'f
"RESUMO DO Saldrio Base l Sal. Contribuicio Total de Vencmentos Total de Descontos
| SALARIO | 2.286,48 | 915,00 0,00
| Base C4l. F.G.T.S | F.G.T.5 do Més Base C4l. LR, [ LiQuibo
0,00 | A RECEBER 915,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

4570912019
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Tenha mais conforto e praticidade.
Altere a sua forma de pagamento de
boleto bancario para cartéo de
crédito ou débito automatico.

A alteracdo é facil, rapida e vocé pode fazer pela

Central do Assinante.

Acesse: ©

CEDENTE: Terra Networks Brasil S/A

e troque agora mesmo!

terra

SEU MUNDO, SIMPLES.

RECIBO DO SACADO

0079/5368740 1190002640179

& Sartander

Nome do Cliente Data de Vencimento Valor do Documento
CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE 10/04/2019 96,55
Agéncia | Cod. Cedente Nosso Numero Autenticagiio Mecanica

1033-7 | 03399.53683 74011.900029 64017.901014 3 78550000009655

Local de Pagamento Vencimento

ATE O VENGIMENTO, PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 10/04/2019
Cedente Agéncia / Codigo do Cedente

Terra Networks Brasil S/A 0079/5368740 |
Data do Documento N* do Documento Espécie Doc Acaite Data do Processamento Nosso Nimero / Codigo do Documento

22/03/2019 SOR000002801870 DM 22/03/2019 1190002640179
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Moeda )l(\l'alor Moeda =) Valor do Documento

101 R$ ] 96,55

Instrughes (-) Desconto / Abatimento

Pagavel proferenciaimente no Banco Santander Aceilo nas casas loléricas até o limite de RS 700,00

Nao receber apos 5 dias do vencimento. Renegocie pelo site https:ifcentral.lerra.com.br (-) Outras Dedugbes

Multa por Atraso = RS 1,93

Juros de mora dia = R$ 0,05 (+) Mora / Multa

Nao pague via DOC, transferéncia bancdria e depdsito simples pols o pagamento NAQO serg identificado.

CNPJ Terra Natworks: 91.085.328/0013-09 (3 Quinos Aureachmon

(=) Valor Cobrado

Unidade Cedenta
Sacado' GENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE CGC: 50.360.528/0001-40
AVENIDA SANTA RITA 77 SL 40 VILA SANTA RITA
18130-675 SAO ROQUE - SP

Sacador ! Avalista: Terra Networks Brasil S/IA

CONTRATO: CRTR06088663

Codigo de Balka

A

Autenticagio Mecanica - FICHA DE COMPENSAGAO

s



1617/NFes

Departamento de Finangas
Nota Fiscal Eletronica de Servigos

Niamero [ Série 1617 / NFes Emissao 14/03/2019 14:44:00 Incidéncia S3o Roque (SP) ISS a reter Nao
Prest. do Servigo  14/03/2019 Céddigo de verificagdo O08W.SVIM.GYFK.N1XD Exigibilidade Exigivel RPS

Prestador de Servigos
Nome/Razéa Social: WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIRELI - ME

CPF /| CNPJ: 58.987.462/0001-24 Reg.: Sociedade
Enderego: Enrico Delacqua, 191 - Bairro: Centro - Cep: 18130460
Telefone: 11 4712-6663 Municipio: Sao Roque - SP Pais: Brasil
Insc. Mun.: 10172 Cod. Mob.: 018711 Insc. Est.:

Email: fiscall@walmarcontabil.com.br
Nome Fant.: WALMAR

Tomador de Servigos
Nome/Raz#io Social: CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - C.A.S.

CPF / CNPJ: 50.360.528/0001-40 Reg.: Faturamento
Enderego: Av. Santa Rita, 57 SALA 31, SALA 09 - Bairro: CENTRO - Cep: 18130675
Telefone: Municipio: Sao Roque - SP Pais: Brasil
Insc. Mun.: 18877 Insc. Est.:ISENTO

Email: cas_sr@terra.com.br

Cddigo do Servigo/Atividade

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. ( 2,00 %)
* IS5 - Comespondente aos itens do servigo do eddigo lribulénio municipal ou a LC 116/2003
Discriminagéo dos Servigos
Descrigao Total

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 105,78 CONFORME LEI 12.741/2012 ALIQUOTA 17.63%, SENDO 13.45%
FEDERAL E 4,18% MUNICIPAL (FONTE IBPT). RS 600,00

Tributos Federais
PIS INSS CSLL IRRF COFINS

Detalhamento de Valores

Valor Total da Nota(R$) Dedugdes Permitidas em Lei(R$) Base de Calculo(RS$) Aliquota (%)
600,00 0,00 ey e

Outras Retengdes(R$)
0,00 Valor Liquido: R$ 600,00

ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por:WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIRELI - ME

Recebi(emos) de WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIRELI - ME, os servigos constantes da nota fiscal N° 1617, série NFes, conforme
verificavel pelo enderego eletrénico:
Jf figital ! iC SV

Data: / ! Assinatura:



—’FﬁF@CIﬂ HARECHAL DE S.RUQUE LTDA -_L
VENIDA TIRADENTES, 82 1  CENIFT)

_CEP 18150-470  SAD kUAUE/SP
ChPJ:u2, 123, 441/6001- 14
IEBES OLBRT T = il )
1%04720?9 11:23: 44V~ CCF : 094460 Cou: 121058
CNPJ/CPF consumi dor: SU3BUS2E000 140

CUPOM F ISCAL X
TEH CaD16o DESCRICD G10. U UL UNTT(RS) ST i I1ek( oy
00T 1898158650395 PEOTOERN LOCAU ThoML
SUN X 19,76 Fl 59, 255
desconto 8,52 90, 7
cance lamento de item:(01 i -89, 28
002 1898 1586903495 PECIOERM LUCAD Yoot
3UN X 149,76 F1 54, Zog
desconto -4, 27 i ol
Subtotal Rt
desconto i
[O1AL R4
Dinheirg
TROCH Rfpiirii _ ? 50, ui)
HOS: B96CEFUOBE 29F 1996F SOUEOASF 0 75COF i
Trib apmx b 6,75 Fed & 6,00 Ect @ 0,00 Hua Fon
te: 1BFT S3pGR4
VOCE CCONOMIZME. .o o vvs veiaion s RY 4,2

Balc: 12 N.Controle:729048
BAPJCC K [EUJDREZ BLTGEGON A20060 JC CAUUHSH i He
BEMATECH HP-2100 TH FI ECF-IF
VERSAD:01.01.01 ECF:005 LJ:0001 :
QQOOOQOOGYYRPEWEFP 11/04/2019 11:24: 25y
FAB:BEOS 1572900000086606

24 ]
<1



e

RPA - RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO

RAZAO SOCIAL: CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE- CAS

abril

CNPJ: 50.360.528.0001-40

NOME DO AuTONOMO: José Tadeu de Oliveira

ENDERECO: RUA AMOR PERFEITO, N. 132, VILA AMARAL - SAO ROQUE
DESCRICAO DO SERVICO: SERVICOS PRESTADOS AO CAS

NR DEPENDENTES: 0

INSS 11% ( LIMITE RS )

MATRIC. INSS/PIS: 122.718.054-24

CPF: 091.882.848-16

RG: 20.159.325-7

VALOR BRUTO:

INSS 11% (LIMITE RS )
DEDUCAOQ ERRF DEP. QT.
IRRF:

ISS 2%
VALOR LIQUIDO:

RS 810,35

RS 705,00

RS 705,00 (Setecentos e Cinco Reais))

Recebi o valor supra citado da empresa acima identificada. Pela prestacdo de servigos de autonomos a importancia de

s 7 2

Sdo Roque 05/04/2019

assinatura do auténo
José Tadeu de Oliveira




RECEBEMOS DE CONFECCOES DIMANOS LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO VALORNOTA NF-e 'l
LI i v 4 RS 134,97 i
- . . . T0, !
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Ne: 000.000.488 i
/ 7 CENTRO DE ACAG SOCIAL BE $A0 ROQUE SERIE: 1
CONFECCOES DIMANOS LTDA - DANFE ;
DOCUMENTO AUXILIAKR!
{ _ _ DA NOTA FISCAL
RUA CEL. BENEDITO PIRES, 205 ELETRONICA
= T CHAVE DE ACESSO
S ? ) g}:ig:da L1 3519 0460 3731 6400 0196 5500 1000 0004 8811 4334 4495
5P
TELFAX: 1ss331mssl|  IN° 000.000.488 s i R DA DN S e
EP: 18010160 . i naulta de ‘a‘;' :nr::ce_f:f.z L ‘o m.?r a L L;cr\a a -2
SER]E = 1 ou n-o s.te d:“:‘:fﬁz i::’o‘vrl.z:dira
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCCLO DE AUTORIZAGAO DE USO B
VENDA REF.CUPOM 135190241955212 - 04/04/2019 15:57:08
INSCRICAD ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
669232280112 60.373.164/0001-96
DESTINATARIO/REMETENTE A\
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAD \
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE 50.360.528/0001-40 |{04/04/2019
ENDRREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAJEN 1+ 404
AVENIDA SANTA RITA, 57 ViLAa AGUIAR 18130-675
MUNICIPIO | FONEFFAX UF INSCRICAO ESTADUAL | HORA DE SAIDA
SOROCABA (11) 4784-3576 SP
FATURA
Namero Data Vceto  Valor
001 04/04/2019 13497 B
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE D= CALCULC ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
134,97 24,25 0,00 | 0,00 134,97
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 134,97
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
g-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAOESTA. . [
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
£oD NCM . JALDR WVALOR n - ALIQUOTAS | VALOR APROA
FROD. DESCRICAO DO PRODUTOVSERVICO sH CST | CFOP| UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL A.CALC. 1CMS | VALOR ICM3 | VALOR TP e o DOS TRIBUTOS
51232036 BALAZER SOUL EXPO FEM AD LISO |62065000| 0 00 5929| UN 1 46,99 16,39 46,99 8,45 0,00 1800 | 0,00 14
ViIM.
65021765 CALCA SEOUL EXPO SOC.FEM 46/52 |62069000{ 0 00} 5929| UN 2 43,99 47,98 87,98 15,84 0,00 | 1800} 000 27.67
ViIM.
CALCULO DO ISSQN
TNSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 15SQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO F:5CO
IMEQSTOS PAGOS (FEDERAL RS 18.15, ESTADUAL RS 24,30, TOTAL R$ 42.

45)

FONTE: [BPT/EMPFRESCMETRO.CCM.BR VER3ARO: 18.2.C
29CR

CHAVE:

L5




P

HARTSA LOJAS S A

HARISA LOJAS
RUA ERHHD R10 BRANCO, 118 - CENTRO, SOROCABA - SP

HPJ: 6118928800054 16- 669127237111 I
Extrato No.044242
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
%FF{CH J do 9ﬂnsunider: 533ﬁ0523000140
1/Hone: Lo or

azén Sncia nsuni
#1 COD] OTDI UK UL UN Rsl (UL TR R$)x| DESCI UL ITEM RS

éE%ﬁT%é2E 1,0000 unx19.98 (6,27)=  BLUSA TLHOS BthgEég
57597126 1,0000 unx19.99 (6,27)%  BLUSA TLHOS DECOTE,
BEC, 42 19,

i i
3519 001 1892 %208{1421%915%05 01555%351%;3’424 2268 3197
A E_ﬂ\_ﬂ’-ﬁiﬁ!\mw\\

)

e 0 G el S A B
e 0 B o
e

13VL§« D9, 9 <
QB AN A Y
iy "ﬂ .3



RECEBEMOS DE NEI COMERCIO DE TINTAS LTDA - EPP OS PRODUTOS E'OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

' Ass

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE 00000577

50.360.528/0001-40

N°. 31.517
SERIEO

e T A T S L I R R T AR PP RS S AR I TSR A IR I ee

NEI COMERCIO DE TINTAS LTDA - EPP
AVENIDA ANTONINO DIAS BASTOS, 753

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

[

ANEXO 751 NOTA FISCAL ELETRONICA
CENTRO 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
SAO ROQUE - 5P 1-SAIDA 3519 0402 2349 6700 0163 5500 0000 0315 1713 7999 3581
TELEFONE: (11) 4712-4644 o
CEP: 18(_ 1 3)0_351 Ng 31.517 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
EEREE} P www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD

135190231576756 01/04/2019 16:32:47

INSCRICAD ESTADUAL

653032152118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

02.234.967/0001-63

NESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPLCPF DATA DA EMISSAD
CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAO ROQUE 00000577 50.360.528/0001-40 01/04/2019
|ENDEREGD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
RUA SAQ PAULO, 966 TABOAO 18.135-010
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAQO ROQUE 11 47848500 SP
FATURA / DUPLICATA
N.Bv.!e{u I:s.‘l\?mdr%o X;}-Bro Nimero Ot, Vencimento Valor Nimero Dt Vencimento Valor
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOCR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
., 7,50 1,35 0,00 0,00 51,60
|VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS  |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 49,00
TRANSPORTADQIC/ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME  RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COD.ANTT | PLACA UF CNPJ/ CPF
- 1 - Destinatério
ENDERECO - MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL n
: /
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 4,00 3,60 |
DADGS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO |DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | csT | cFoP |UNID.|  quanT. VALOR UNIT. | VALOR TOTAL f BC.ICMS  [VALORICMS | vALOR 1 | AL ALIQ
0079#\;1 VINIL BRANCO GL 3.6 GLASURIT 32091010 660 5408 GL) 1,000 43,7000 43,70 0,00 0,00 0,000 0,0 [ 0
F3426317
RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N, 13/12, NUMERO DA FCIBFA25 TE3-A4C6-49F7-A85C-966E75FDE754
NRO.CONTROLE FCI:
BFA25CE3-A4C6-49F7-A85C-966E75FDET754
00033MASSA CORRIDA T/ 321410200 ©000f 5102 LT 1,000 7,9000, 7,90 7,50 1,35 0,00 18, | 0
SUVINIL 54014617
RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NUMERO D} FCIH0CF8223-738F-4AOE-BYTE-244DAOFS BAFA
NRO.CONTROLE FCI:
HOCT8223-738F-4A0E-B97E-244DA0OFSBAFA
CALCULO DO ISSON
INSCRICAD MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 BASE DE CALCULO DO ISSON 0.00 VALOR DO 135QN u,nn—‘
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Vende<dcor: 049 - JOSE LUIZ
Cened : UI000 - Desc.Pag: VERDA A VISTA
Vlr Aprow dos Tributos: RS 6,65 Federal / R$ 3,44 Zstadual - Fonte: IBET
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RUASOTERC DL SOUEA 136 CENTRO A0 FoUT

712 1563
Ul LE.£53096534115
50360528000140

CiuPy 14s 321453

CPF ’("'\mi do Cur\mn*ldor
Euxtrate hﬁﬂf}"!%

CUPOM | FISCAL EI.ETB_DNICO -SAaT

Godigo  Descrigdo
Qide RS Unit (D*A} V!Ter RS Total

L -,E?\1L&,-i‘~573=vh.u 30 CAP LIB PRO
luni 854 400 (21.38) 8112
At d SMALEATO BE ERIALAPRIL TG C
tuni £159) 6.0
10 NEC FEDIPINA :GMu 30 CPs

umt A3Be cm 23E6

115,02

S'uhTutai ]S % 00

Descontos R

Aciescimos RS e o
TOTAL RS 111.62
NAvende 19169

Dinheiro 11102
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eﬁ d—;;; rrv 1 Fi C ‘:\' N~ \-‘J {'-L_,"‘-, ‘i__A_,{vu
ScRMERCADD SUPERCIDADE LTOR

5 EuEHIDA SANTA RITA, 31
CENTRO - SAQ ROQUE - SP =

0. 74.613.712/0001-12 :
e 000: 008618

ESC | QUD | UN | VL UN RS | VL TOT R$
50! %gg1&4g1987£6 ESPONJA }IHINDB C/3 UN 575

U 2,7 .
002 }é%?34§1§5?25 £SPONJA TININDO C/3 UN
1,000UN x

-

2,19 F 2,73
i &
ter 5,5

TRIB. FED. 0,73 613,45%} FONTE: IBPI
DUVIDAS E SUGESTOES

61%& 4712-2333
PERADOR: ALCELINA LIMA DE MORAES

CPF/CNRJ Consumidor :50360528000140
£CF: 110 LJ:0001

SAT Nro: 000611916
17/04/2019 10:55:59
351904?4613?1200011259000511916008580299952?

A ERTTRT
I

~FILIAL 8 )
(ro3 MERCADD SAD Ruuir T
POEoS3428, 190 C Ro ROOUE 19130200

CHE .495.594;&051=1§H§§H:?a. 78 14,118

PN IR ELEIAONTLY S
T OPR/GNPY do Consumidor:  %0,380.5:60 M-85
T T etathe venda o
# ,H!:'-"-_él_?.b:[-:w I]a'B' "L_H-I" UL U ke UL OLIEH Ra;-

601 B0200660010083 CERQLO K& 0, Q1BKGx1 74 11 154
002 N06ROG00035894 ALHO K& 0,368KGx15,490 L 5,85
403 06000000013009 BATATA ESPECTAL | 5V7KEx!, 49 11 3,14
Total brute de itené T - ﬁ,é“
fOTAL RS 4 10,03
Dinneiro RS /»” 50,53

Treco B8

Infoenacan das Ti i-‘.nilrrl;.,_'l-'!-;l'r}i;
Incidentas iLei Federal 12.741,.71. & L

SAT Mo, 000.002.844
_ 11703/2619 - 15:21:45
3819 0345 9956 9400 01

40,00

13 5900 0002 844 ~o49 1734 5897

R

A b

~- -

et I l:.

§063 O

pe ador: it wadureira
DER1AVO PELA PREFERENT 1+
{38 MOSSD STERT  wuu.iits .coi.br

17272018 LJ-00001 POV 110 C00-4B4045  Uisual Hix



RECEBEMOS DE SAO LUIZ HOME CENTER MATERIAIS DE CONSTRUCAD LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e )
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 231986
SERIE: 3
[ | SAOLUIZ HOME CENTER DANFE CONTROLE DO FISCO
SDECONSTRUGAOLTDA | Nygcumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
AV BRASIL, 145
el CHAVE DE ACESSO DA NF-
Entraca: 2 o
QYENTRO. 18130485 3519 0370 9424 4600 0110 5500 3000 2319 8614 4854 8393 J
gSA.OHOQUE:-SP N"; 231936
~ SERIE: 3 Consulta de autenticidade no portal naclonal da NF-e
99 ax: 1147123000 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
] Pagina 1de 1 )
NATUREZA DA OPERAGAD NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAD DA NFE-2 DATAHORA AUTORZAGAD
VENDA DE MERCADORIAS 135190194321998 19/03/2019 09:57:37
INGORICRAD ESTADLIAL - SNDT ESTADUAL DO SUDST, TRIDUTARIS ChiFd
6530021291187 70942446000110
DESTINA E&ﬁ EMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL CNPYCPF DATA DE EMISSAO
CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAO ROQUECAS 50360528000140 19/03/2019
ENDERECO BARRQDISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
AV.SANTARITA 57 CENTRO 18130675 19/03/2019
FONEFAY oF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
SAO ROQUE 1147843576 sP l 09:54:54 J
FATURA
[ (Nro:001 Voto: 18/04/2019 Valor:78.00) ]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALL JOMS SUSS VALCR DO ICMS SUBS. | VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 .00 .00 .00 82,98
VALOE DO FRETE | VALOR DO SCOURD | otoooins OUTRRS LES ATESS | GAORTC Y VALGR S VALOR COFilS V. KMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NO 1A
[ 0.00 DGOL 498[ OGOL 0.00 1,29 593J OGJ J
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT Y rLaca o velcuLo UF CNPICRF
(3) SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIC UF INSCRIGAG ESTADUAL ]
QUANTIDADE T Eeseecie MARCA PAIASRACED PESD BRUTO PESO LIOLDD A
L 000 | ) 000 000 J
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGD DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH Ong. I croP| uniD, QTDE VALOR VALOR BASE CALC, VALOR VALOR AL | ALIG.
CST LNTARSD TOTAL ICMS CMS Pl icMs | ier
26718 FL ORQUIDEA A P13 038 106029021} 040 i5102 PC 2,000 41,490 82,98 .00 .00 00| .00 00/
DADOS ADICIONAIS z
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: PEDIDO VENDA: 533212 VALOR PEDIDO: 78,00 FORMA PAG: VP C CRED 1X D ILOCAL ENTREGA:
AV.SANTA RITA, 57 CENTRO SAO ROQUE SP CEP:

CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAO ROQUECAS ENDERECO.....!
18130675 -
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[ =l ][]
_ Documento Auxiliar da
: ]‘! Nota Fiscal Eletronica g

0- ENTRADA m CHAVE DE ACESSO

AV JOAO GEROSA. 1930 - DOS FRANCOS - SERRANEGRA- SP- | | - SAIDA 3519 0263 9262 2400 0149 5500 1000 0209 4616 3926 2248
CEP: 13930-000 N° 000.020.946
Fone: (19)3853-4070 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/2 www.nfe, fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZADAUPERACAQ PRUTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA DE PRODUCAQ DO ESTABELECIMENTO 135190090792775 06/02/2019 11:54:06
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
6A2015674119 63.926 224/0001-49
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPYICPF DATADAEMISSAD
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAD ROQUE 50.360.528/0001-40 06/02/2019
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATADASAIDA
AV SANTARITA. 57 SALA40 VILASANTARITA 18130-675 06/02/2019
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORADASAIDA
SAO RO E SP L ET12-6663 S HES0016
DUPLICATAS \\
Namero 001 -
Vencimento  06/022019
Valor RS 283.70
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST | VALOR DO 10MS SUBST V APROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 83,38 (25,08 %) 33250
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSUAIAS VALOR DO IFI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 48.80 0.00 0,00 283,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NUME ' RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPI/CPF
O PROPRIO 9 - SEM FRETE
ENDERECU {MuNICERIL UF INSCRICAU ESTADUAL
QUANTIDADE "g[ERPEctE IMARCA INUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3 .'}. VOLUMES { | 24,000 20.400
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
pigg‘gfo DESCRICAQ DO PRODUTO ' SERVICO { xeswse |esos | CFae {Lvip OTOE I {E .\\#f:lm aﬁ\gﬂ?ﬁo L:l:‘l:?;(.l ciff E:ils \;?:r)sn VT;IOR |c:|Lsn ?;1
129 CAIXOTE MEDIO SA2G1003 | 0102 | 208 | UN ] 1,201 00 0,50 5,04 0,00 0,00 0,00 0,601 0,00
1822 BAL TRABALHADO 44201000 0102 | 5100 | LN | 100} 26,590 394 22,96 0.00 0.00 0,001 0,00 | 0,00
2259 ARVORE BOLA MINI 44201000 0102 | 5101 | UN 1.00 7,40 1,08 6,32 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
2202 ARVORE CARACOL MEDIA29X18 44201000 | 0102 | 5101 | UN 2,00 12,90 3,78 22,02 0,00 0.00 0,00 0,00 [ 0.00
2457 CX JOIACOM PE TRABALHADO 44201000 0102 | S101 | UN 1,00 £.90 1.3 7.59 0,00 0.00 0,00{ 0,00 | 0,00
2547 CABIDEIRO FLORAL 442010001 0102 | 5101 | UN 1.00 10,90 1.60 9,30 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
2895 TRIO DE PORTA PANELAS DE TALHERES 44201000] 0102 | 5101 | UN 1.00 11,90 1,75 10,15 0,00 0,00 0.,00{ 0,00 0,00
3182 PORTACHAVES VAZADO FLORAL 44201000 | 0102 | 5101 [ UN 1.00 7,90 1.16 6,74 0,00 0,00 0.00] 0,00 [ 0,00
3838 CAIXABUU FLOCADA VERMELHAGX19X19 C/ 2 ANEL 44201000 | 0102 | 5101 | UN 1,00 11.90 1,75 10,15 0,00 0,00 0,00( 000|000
3861 PORTANESPRESSO COM BASE 442010001 0102 | 5101 | UN 1.00 7.90 1.16 6,74 0,00 0,00 0,001 0,00 { 0,00
3915 PORTACAPSULAS TRES CORACOES COM BASE 44201000 | 0102 | 5101 | UN 1,00 7.90 116 6,74 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
3057 PORTACAFE DOLCE GUSTO COM BASE 44201000 | 0102 | 5101 | UN 1,00 11.90 1.75 10,15 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
4408 PUNADOR ITALIANO 39264000 | 0102 | 5101 | UN 2,00 1,70 0,50 2,90 0,00 0.00 0,00{ 0,00 | 0,00
20105 QUADRINHO RETANGULAR GRANDE 44201000 0102 | 5101 | UN 2,00 7.60 2,23 12,97 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
80179 PALETE QUADRADO 2X35X35 44201000| 0102 | 5101 | UN 1,00 7.90 116 6,74 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
80195 PORTA CELULAR CANETAS E PAPEIS 44201000 0102 | 5101 | UN 1,00 7.90 1.16 6,74 0,00 0,00 0,00{0.00| 0,00
20219 LINADEIRAPALITO 1X30 CM 44201000 | 0102 | S101 | UN 1,00 3,90 057 3.33 0.00 0.00 0,00 0,00 | 0,00
BO2TS TORRE P 20 CAPSULAS CAFE DOLCE GUSTO 44201000 | 0102 | 5101 | UN 1,00 7.%0 116 6,74 0,00 000 0,00( 0,00 | 0,00
243 BANDEJA PARABRACO DE SOFACOM PORTACOPOS 33-L | 44201000 0102 | 5101 | UN 1,00 11,90 1.75 10,15 0,00 0,00 0.00] 0,00 { 000
X 43-C X TMM
8283 BANDEIA COM PORTACOPOS E PRATO PARASOFA 44201000 0102 | 5101 | UN 1,00 14,90 219 127 0.00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
30067 JOGO PORTACOPO GRANDE C/o BOLACHAS 44201000 | 0102 | 5101 | UN 1.00 8,30 .22 7,08 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
30268 QUADRINHO OVAL PEQUENO 44201000 0102 | 5101 | UN 2,00 3,60 1,06 6,14 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
I- Df)_CUMI':NTO EMITIDO PO_R ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL P
11 - NAQ GERADIREITO ACREDITO FISCAL DE IP] \p A0 (/T
VIATRANSPORTE RODUVIARIO e
Cuontato do cliente. robson admi@walmarcontabil com br oD {‘:' :‘-'
= I B
4
Recebemos de TOLEDO & PERONDINI LTDA ME os produtos gfou servigos constantes da Nota Fiscal Eletedmica indicada ao lado.
Eumissie: 06/02/2019 Dest/Reme: CENTRO DE ACAD SOCIAL DE SAQ ROQUE Valor Total: 283,70 NF-e
N 000.020.946
DATADO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

DATAE HORA DA IMPRESSAQ. 06/022019 11 54113 Wisesoft Sisternas (19) 3892-1858
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uns 7096503206110 CINELTCLE 10048 (712 20NDX16,71(1,52) 34,82

desconto | -21,44
valor 1iguido 9,98
Subtotal - 262,02
Descontos / Voos economizou -193,02
T0 69,00
DlnbETra 69,00

Comete crime Ques, Suedd
OBSERVAGGES &
WD ugﬁ F185CFELUGOA3FO7S00F

; 12731367

Trib aprox RS 9,2 e 51 ESt g §,00 Hus Fonte: IBPT S3RER4
Sﬁ Na 000 309 619

1'34;emq s

00 0114 5900 0309 5190 3176 2264 1553

If1lJIIWIE| L

’il*ﬁf“ IINTE

3519 0402
¥
E

\ f

AN

Consulte ¢ GR Code pelo aplicativo "De
utho na noia '. dibpon1ve na AppStcre
(Appie) e PlayStore {(Android)



RECEBEMOS DE ALICE K WATANABE & CIA LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 1

N° 000.000.178

Documento Audliar da Nota
Fiscal Eletronica
‘13 = Eﬁ{)}rm II' CHAVE DE ACESSO
ALICE K WATANABE & CIA LTDA - ME - 3519 0400 7528 0000 0169 5500 1000 0001 7816 0442 5248
AVENIDA JOAQ PESSOA, 249 - CENTRO - CEP 18130-290 - SAO ROQUE - | N° 000.000.178
— (11?4.“2 — SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
; ra;ﬂorisbali@gmaﬂ.com FOLHA 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
vendas 135190305683188 2019-04-30T09:54:54-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
653027957114 00.752.800/0001-69
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE 50.360.528/0001-40 30/04/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/JENTRADA
AVENIDA SANTA RITA, 57 - SALA 40 VILA SANTA RITA 18130-675 30/04/2019
municlPio TELEFONE CELULAR UF INSCRICAC ESTADUAL HORA DE salca
-SAO ROQUE (11) 4784-3576 5P 09:52:14
CALCULO DO IMPOSTO
Ba:_\SE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4 0.00 0,00 0,00 0,00 49,50
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO| DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,50
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF | CNPJ/ICPF \
MODALIDADE DO FRETE
9 - SEM OCORRENCIA DE TRANSFORTE
ENDERECO T MUNICIPIO UF "Tnscmcﬁo ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA ! -NU!IERAG&O | PESO BRUTO { PESC LiQuiDo
I | i i 0,060 | 0,000
FATURA
FATURA VENCIMENTO VALOR FATURA i VENCIMENTO ] VALOR |
178/1 30/05/2019 4950
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD.PROD, DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO | NCMWSH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | V.UNITARIO | V.TOTAL | BC.ICMS | V.ICMS I VIPI ;%:‘Qs ‘“}'F’;?' |
KALD1 KALANDIVA MINI 06031900{ 0102 | 5102 | UND 9,0000]  5,5000000 49,50 0,00 000  o000f o000 o000
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUMCIDAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCIH O DO ISSON VALOR TOTAL DO [SBON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Val. Aprox. Tributos RS 0,00 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO
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TOLEDO & PERONDINI LTDA ME ANFE

Duecumento Ausfar da
Nota Fical Eletomica

T ll [

THAVE DE MBS

G- ENTRADA 1
1. SAIDA L1

AN WA GRS A 1030 - PHOS FRANCOS - SERRANEGRA -
CER 13930-000

sp-

3519 0203 92062 Z400 (1749 5500 1000 0209 4716 3926 2243

N° 000.020.947
Fone (19138534070

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulia de sutenbicidade no portal nacwonal da NF-e
www.nfe. fazenda.gov br/portal ou no site da Selaz autorizidora
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Recebemos de MAGAZINE [TALIA COMERCIAL DE ROUPAS LTDA EPP, os _Fummnus constanles da nota fiscal indicada ao lado: Dala de NE
m;mmw,vmr Total: R§16.30, Destinatario: PREF DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE RUA SAO PAULO, 966 - TABOAO - Sao -e
E}AIMFD DENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEREDOR No 000-00{]-459
SERIE: 1
IDENTIFICAGAD DO EMITENTE T e S
Documento Auxiliar da
MAGAZINE ITALIA COMERCIAL DE ROUPAS LTDA [NOTAFISCAL ELETRONICA
EPP D ENTRADA CHAVE DE ACESSO
RN 3515 0350 2535 7900 0154 5500 1000 0004 5914 8782 4179
N° 000.000.459
RUA SETE DE SETEMBRO, 40 : " Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CENTRO - Sio Roque - SP SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 18130-420 Fone: (11)4712-2925 FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| RATUREZA DA CPERAAG 5 PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE US0
Venda de mercadoaria adquirida ou recebida de terceiros 135190192146170 18/03/2019 15:41:20
_£53.000.056.112 | 50.359.579/0001-51
DESTINATARICIREMETENTE
NOME RAZAD SOCIAL CNPICPFIoEstrangelo DATA DE EMISSAO
PREF DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE | 70.946.009/0001-75 18/03/2019
ENDERECO BARRODISTRITO =73 TADE
RUA SAO PAULO, 966 TABOAO | 18130-000 18/03/2019
MUNCETO FONEFAX uF INSCH ESTADUAL HORA DF SAIDA
Sao Roque | I SP l 15:38:20
FATURA/DUPLICATA -
CALCULO DO IMPOSTO
BASE OF CALCULO DO ICMS VALGR DD ICMS MMMAWW VALGH APRCNBIADE DOS TRISUTOS VALOR TOTAL GOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 5,13 16,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESFEIAS ACESSORAS VALDR DO VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,30
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RazAO SOCWL FRETEPOR oot T AT Toiacans wioin |5 TP
0-Rem (CIF) l |
ENDERECO MUNICIFIO e ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO/SERVICO B
PRODOTO DESCRIGAO DO PRODUTOSERVIGO or oo | oor | wm. | ower, | pann | won | me [t TS MR
3693 |FITA GORGURAO N 5 METRO 58063200 0400|5102 UN 6/ 090/ 540/ 000 000} 0 1,70
10799 |VELCRO 20MM COSTURA O METRO 58063200/ 0400|5102 UN 1] 1,90] 1,90] 0,00 0,00] O g‘go
10287 |FITA DE CETIM N 3 15MM METRO 58063200{0400(5102| UN 20| 045 9,00{ 0,00 000f 0 3
£
m&msm VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DOS SERVICOS WALGR DO ESE0N J
DADOS ADICIONAIS
RESCRAVADO AD FISCO

FISCAL DE IPL

Trib aprox R$ 2,?33Federal e R$ 2,93 Estadual, Fonte: IBPT 50i7eW DOCUMENTO EMITIDO
POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA D]REI;I‘O A CREDITO




Departamento de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Servigos =l
219/NFes Emissdo 17/04/2019 16:53:53  Incidéncia Sao Roque (SP) ISS a reter Nao
17/04/2019 Céddigo de verificacio  W38J.V7BF.JINT.JH3B Exigibilidade Exigivel RPS
Prestador de Servigos
Nome/Razfio Social: ELETRO SAO CARLOS S/C LTDA
CPF / CNPJ: 50.811.728/0001-71 Reg.: Faturamento
Enderego: R. BARAO DE PIRATININGA, 270 - Bairro: CENTRO - Cep: 18130270
Telefana: 47123461 Municiplo: S50 Roque - SP Pais: Brasil
Insc. Mun.: 5654 Cod. Mob.: 005455 Insc. Est.:
Email: tozzifiscals@uol.com.br
Nome Fant.:
Tomador de Servigos
Nome/Razdo Social: CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE - C.A.S.
CPF / CNPJ: 50.360.528/0001-40 Reg.: Faiuramenio
<4 Enderego: Av. Santa Rita, 57 SALA 31, SALA 09 - Bairro: CENTRO - Cep: 18130675 4
r Telefone: Municiplo: S3o Roque - SP Pais: Brasil /
Insc. Mun.: 18877 Insc. Est.:ISENTO .

Email: registro_cas_sr@terra.com.br

Cédigo do Servigo/Atividade

14.01 - Lubrificagfo, impeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauraco, blindagem, manuten¢do e conservacio de maquinas, velculos, eparelhos,
equipamentos, motores, slevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS) ( 2,00 %)

* ISS - Corespondenta aos itens de sefvigo do cidigo tributdrio municipal ou a LC 11672003

Discriminagdo dos Servigos
crigio Unitério Qtd. Total
serto de um motor para maquina de costura.
r Aproximado de Tributos 18,45% (R$64,57). RS 350,00 1,00 RS 350,00
le IBPT.
Tributos Federais
Pis INSS CSLL IRRF COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Datalhamento de Valores
alor Total da Nota(R$) Dedugbes Permitidas em Lel(RS) Base de Célculo(R$) Aliquota (%)
350,00 0,00 350,00 2,00 %
Dutras Retengbes({R$) ISS(RS)
0,00 7,00 Valor Liquido: R$ 350,00

ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por:ELETRO SAQ CARLOS SIC LTDA
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Recebi{emos) de ELETRO SAO CARLOS S/C LTDA, os servigos constantes da nota fiscal N° 219, série NFes, conforme verificavel pelo enderego
eletrdnico:




